

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

**1 OCAK - 31 ARALIK 2020 HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR VE
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU**



BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

İyzi Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. Genel Kurulu'na

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Sınırlı Olumlu Görüş

İyzi Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklığının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2020 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, "Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı" bölümünde belirtilen hususun konsolide finansal tablolar üzerindeki olası etkisi dışında, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup'un 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

Dipnot 3'te belirtildiği üzere, Şirket, ana ortağı MIH Payu B.V.'nin bağlı ortaklığı olan Payu Ödeme Kuruluşu A.Ş.'yi 31 Ocak 2020 tarihinde satın almış ve bu işlem, "Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmeleri" kapsamında değerlendirilmiştir. Buna göre, edinilen işletmenin varlık ve yükümlülükleri birleşme tarihinde TFRS'lere göre belirlenmiş defter değerleri üzerinden finansal tablolara alınmıştır. Bununla birlikte; Payu Ödeme Kuruluşu A.Ş.'nin 31 Ocak 2020 tarihli finansal durum tablosu ile Grup'un 31 Aralık 2020 tarihli konsolide finansal durum tablosunda yer alan 360.057.128 TL tutarındaki "Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi" hesabı hakkında tarafımızca yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilememiştir. Buna bağlı olarak, bu tutarlarda herhangi bir düzeltmenin gerekip gerekmediği tespit edilememiştir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS'lere") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.



3. İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik

Dipnot 2.1’de belirtildiği üzere, 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap döneminde Türk Ticaret Kanunu’nun 376. Maddesi uyarınca Grup’un sermaye ile kanuni yedek akçeler toplamının üçte ikisinin zarar nedeniyle karşılıksız kaldığı anlaşılmaktadır. Bu durum, Dipnot 2.1’de açıklanan diğer hususlar ile birlikte, Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin önemli bir belirsizliğe işaret etmektedir. Bu doğrultuda, Grup yönetimi, Grup’un sürekliliğini devam ettirme konusundaki değerlendirmelerini ve planlarını Dipnot 2.1’de detaylı olarak açıklamıştır. Bu husus, tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

4. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. Tarafımızca; “Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı” ve “İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik” bölümlerinde açıklanan konulara ilave olarak aşağıda açıklanan konu kilit denetim konusu olarak belirlenmiş ve raporumuzda bildirilmiştir.

Kilit denetim konuları	Kilit denetim konuları için uygulanan denetim prosedürleri
<p>Hasılatın kaydedilmesi</p> <p>Hasılat, yıl içerisinde uygulanan stratejilerin sonuçlarının değerlendirilmesi ve performans takibi açısından en önemli ölçüm kriteridir.</p> <p>Grup’un gelirleri temel olarak ödeme hizmet gelirlerinden oluşmaktadır.</p> <p>Denetim çalışmalarımızda bu konuya aşağıdaki nedenlerden dolayı odaklanmış bulunuyoruz:</p> <ul style="list-style-type: none">- 31 Aralık 2020 tarihli konsolide finansal tablolarda birden fazla hesaba önemli etkisinin olması,- Hasılatın muhasebeleştirilmesinde finansal raporlama standartlarının uygulanmasının karmaşık olması, <p>Grup’un muhasebe politikalarına ve hasılat tutarlarına ilişkin açıklamalar Dipnot 2.5 ve 17’de yer almaktadır.</p>	<p>Hasılatın denetimine ilişkin olarak aşağıdaki prosedürler uygulanmıştır:</p> <p>Uyguladığımız denetim prosedürleri, performans değerlendirmesine ilişkin raporlamalar ve üst yönetim tarafından gerçekleştirilen kontroller dahil gelirlerin kaydedilmesine ilişkin iç kontrollerin ve sürecin anlaşılması, analitik incelemeler ve detay testlerden oluşmaktadır.</p> <p>Ödeme hizmet gelirlerinin doğrulanması için, muhasebe kayıtları ve bu kayıtlara konu olan dokümanlar örnekleme yöntemiyle test edilmiştir.</p> <p>Dipnot 17’de yer alan açıklamaların yeterliliği TFRS 15, “Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat” kapsamında tarafımızdan değerlendirilmiştir.</p>



5. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.



- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.
- Konsolide finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.



B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
2. TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

PwC Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.



Orhan Öztürk, SMMM
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 9 Haziran 2021

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

**31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİ İTİBARIYLA KONSOLİDE
FİNANSAL TABLOLAR**

İÇİNDEKİLER	SAYFA
KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI.....	1-2
KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI	3
KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI	4
KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI.....	5
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR.....	6-47

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") cinsinden ifade edilmiştir.)

	Dipnot referansları	31 Aralık 2020	Yeniden düzenlenmiş(*) 31 Aralık 2019	Yeniden düzenlenmiş(*) 31 Aralık 2018
VARLIKLAR				
Dönen varlıklar		317.412.437	593.254.802	161.078.681
Nakit ve nakit benzerleri	4	83.737.905	438.780.149	33.227.721
Ödeme fonları koruma hesabı	5	226.628.359	150.569.816	123.045.733
Ticari alacaklar				
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	6	3.711.425	2.094.961	3.459.255
Diğer alacaklar				
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar		52.440	5.101	11.164
Peşin ödenmiş giderler	7	3.279.185	1.738.552	1.171.070
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar		-	40.440	54.452
Diğer dönen varlıklar		3.123	25.783	109.286
Duran varlıklar		21.215.974	19.446.362	13.400.457
Diğer alacaklar				
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar		792.394	43.077	39.043
Maddi duran varlıklar	8	10.503.247	10.457.601	10.616.438
Maddi olmayan duran varlıklar	9	4.454.396	2.679.687	2.716.139
Kullanım hakkı varlıkları	10	4.691.874	5.904.458	-
Peşin ödenmiş giderler	7	96.833	126.318	28.837
Ertelenmiş vergi varlığı	22	677.230	235.221	-
Toplam varlıklar		338.628.411	612.701.164	174.479.138

(*) Dipnot 2.3

Bu konsolide finansal tablolar yayımlanmak üzere 9 Haziran 2021 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Söz konusu konsolide finansal tablolar, Genel Kurul'un onaylaması sonucu kesinleşecektir.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") cinsinden ifade edilmiştir.)

	Dipnot referansları	31 Aralık 2020	Yeniden düzenlenmiş(*) 31 Aralık 2019	Yeniden düzenlenmiş(*) 31 Aralık 2018
KAYNAKLAR				
Kısa vadeli yükümlülükler		244.555.781	171.010.324	128.507.493
Kısa vadeli borçlanmalar	11	3.986	5.310	24.497
Kiralama işlemlerinden borçlar	11	3.912.609	3.018.867	572.499
Ödeme hesabı yükümlülükleri	12	226.646.972	153.994.610	123.374.579
Ticari borçlar				
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	6	4.290.226	2.673.466	2.510.243
Diğer borçlar				
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar		-	2.168	87.676
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	13	1.136.092	755.155	414.485
Kısa vadeli karşılıklar				
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar	13	3.906.185	1.099.602	801.587
Dönem karı vergi yükümlülüğü		-	107.190	-
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	14	4.659.711	9.353.956	721.927
Uzun vadeli yükümlülükler		2.097.630	4.044.350	677.109
Kiralama işlemlerinden borçlar	11	1.816.687	3.486.294	-
Uzun vadeli karşılıklar				
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	13	280.943	558.056	421.471
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	22	-	-	255.638
Ana ortaklığa ait özkaynaklar		91.975.000	411.880.746	37.282.601
Ödenmiş sermaye	15	14.893.576	14.893.576	10.723.375
Paylara ilişkin primler	15	459.522.695	459.522.695	88.957.038
Pay sahiplerinin ilave sermaye katkıları	15	40.327.562	28.437.551	-
Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren birleşmelerin etkisi	3	(360.057.128)	-	-
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler				
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları		(46.329)	(200.923)	(180.602)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler				
- Yabancı para çevrim farkları		426.370	143.926	48.977
Geri alınmış paylar		(10.944.100)	(10.944.100)	(10.944.100)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	15	1.094.410	1.094.410	1.094.410
Geçmiş yıllar zararları		(81.066.390)	(52.416.497)	(33.016.654)
Net dönem karı/(zararı)		27.824.334	(28.649.892)	(19.399.843)
Kontrol gücü olmayan paylar		-	25.765.744	8.011.935
Toplam özkaynak ve yükümlülükler		338.628.411	612.701.164	174.479.138

(*) Dipnot 2.3

İlişikteki notlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020 VE 2019 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

KAR VEYA ZARAR KISMI	Dipnot referansları	1 Ocak - 31 Aralık 2020	Yeniden düzenlenmiş(*) 1 Ocak - 31 Aralık 2019
Hasılat	17	295.337.765	218.645.991
Satışların maliyeti (-)	18, 19	(174.652.393)	(152.463.433)
Brüt kar		120.685.372	66.182.558
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	19	(16.469.618)	(24.625.115)
Pazarlama giderleri (-)	19	(14.223.399)	(14.586.998)
Genel yönetim giderleri (-)	19	(49.939.982)	(48.596.562)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	20	3.867.819	6.473.228
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	20	(13.219.767)	(11.074.051)
Esas faaliyet karı/(zararı)		30.700.425	(26.226.940)
Finansman gelirleri	21	4.826.568	12.847.096
Finansman giderleri (-)	21	(4.526.485)	(3.829.609)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı/(zararı)		31.000.508	(17.209.453)
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri:			
Dönem vergi gideri	22	(3.669.533)	(537.507)
Ertelenmiş vergi geliri	22	493.359	472.370
Dönem karı/(zararı)		27.824.334	(17.274.590)
Net dönem karının/(zararının) dağılımı:			
Kontrol gücü olmayan paylar		-	11.375.302
Ana ortaklık payları		27.824.334	(28.649.892)
DİĞER KAPSAMLI GELİR/(GİDER) KISMI			
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar			
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları	13	205.944	(140.303)
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları, vergi etkisi		(51.350)	18.489
Kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılacaklar			
Yabancı para çevrim farkları kazançları		282.444	94.949
Diğer kapsamlı gelir/(gider)		437.038	(26.865)
Toplam kapsamlı gelir/(gider)		28.261.372	(17.301.455)
Toplam kapsamlı gelirin/(giderin) dağılımı:			
Kontrol gücü olmayan paylar		-	11.273.809
Ana ortaklık payları		28.261.372	(28.575.264)

(*) Dipnot 2.3

İlişikteki notlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020 VE 2019 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

	Ödenmiş sermaye	Pay sahiplerinin ilave sermaye katkıları	Pay ihraç primleri	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geri alınmış paylar	Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren birleşmelerin etkisi	Kar veya zararda sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı giderler	Kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler	Geçmiş yıllar zararları	Net dönem zararı	Ana ortaklığa ait özkaynaklar	Kontrol gücü olmayan paylar	Toplam özkaynaklar
1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla önceden raporlanan	10.723.375	-	88.957.038	1.094.410	(10.944.100)	-	(180.602)	48.977	(33.016.655)	(19.399.843)	37.282.600	-	37.282.600
Düzeltilmelerin etkisi (Dipnot 2.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8.011.935	8.011.935
1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla yeniden düzenlenmiş	10.723.375	-	88.957.038	1.094.410	(10.944.100)	-	(180.602)	48.977	(33.016.655)	(19.399.843)	37.282.600	8.011.935	45.294.535
Sermaye artırımını (Dipnot 15)	4.170.201	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.170.201	-	4.170.201
Pay ihraç primleri (Dipnot 15)	-	-	370.565.657	-	-	-	-	-	-	-	370.565.657	-	370.565.657
Pay bazlı işlemler nedeniyle meydana gelen artış (Dipnot 15)	-	28.437.551	-	-	-	-	-	-	-	-	28.437.551	-	28.437.551
Kontrol gücü olmayan pay sahipleriyle yapılan işlemler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.480.000	6.480.000
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	-	(19.399.843)	19.399.843	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir/(gider)	-	-	-	-	-	-	(20.321)	94.949	-	(28.649.892)	(28.575.264)	11.273.809	(17.301.455)
31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla yeniden düzenlenmiş	14.893.576	28.437.551	459.522.695	1.094.410	(10.944.100)	-	(200.923)	143.926	(52.416.498)	(28.649.892)	411.880.745	25.765.744	437.646.489
1 Ocak 2020 tarihi itibarıyla önceden raporlanan	14.893.576	28.437.551	459.522.695	1.094.410	(10.944.100)	-	(200.923)	143.926	(52.416.498)	(28.649.892)	411.880.745	-	411.880.745
Düzeltilmelerin etkisi (Dipnot 2.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25.765.744	25.765.744
1 Ocak 2020 tarihi itibarıyla yeniden düzenlenmiş	14.893.576	28.437.551	459.522.695	1.094.410	(10.944.100)	-	(200.923)	143.926	(52.416.498)	(28.649.892)	411.880.745	25.765.744	437.646.489
Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren birleşmelerin etkisi (Dipnot 3)	-	-	-	-	-	(360.057.128)	-	-	-	-	(360.057.128)	(25.765.744)	(385.822.872)
Pay bazlı işlemler nedeniyle meydana gelen artış (Dipnot 15)	-	11.890.011	-	-	-	-	-	-	-	-	11.890.011	-	11.890.011
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	-	(28.649.892)	28.649.892	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	-	154.594	282.444	-	27.824.334	28.261.372	-	28.261.372
31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla bakiyeler	14.893.576	40.327.562	459.522.695	1.094.410	(10.944.100)	(360.057.128)	(46.329)	426.370	(81.066.390)	27.824.334	91.975.000	-	91.975.000

İlişikteki notlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020 VE 2019 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

	Dipnot referansları	1 Ocak-31 Aralık 2020	Yeniden düzenlenmiş(*) 1 Ocak-31 Aralık 2019
A. İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları:		41.436.721	32.065.839
Dönem karı/(zararı)		27.824.334	(17.274.590)
Dönem net karı/zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler:		27.724.430	43.441.778
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler	19	8.440.208	7.156.360
Değer düşüklüğü ile ilgili düzeltmeler			
- Alacaklarda değer düşüklüğü ile ilgili düzeltmeler	6	253.591	4.570.983
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler			
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar (iptali) ile ilgili düzeltmeler	12	2.888.394	1.854.500
Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler	23	(443.728)	(225.845)
Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler	23	1.519.780	1.573.700
Vergi gideri ile ilgili düzeltmeler	22	3.176.174	65.137
Pay bazlı ödemelere ilişkin düzeltmeler		11.890.011	28.437.551
Nakit dışı kalemlere ilişkin diğer düzeltmeler		-	9.392
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler		(6.600.326)	6.887.298
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki azalış (artış)		(1.616.464)	(3.206.689)
Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki artış		(773.996)	71.615
Peşin ödenmiş giderlerdeki azalış (artış)		(1.511.148)	(651.045)
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış		1.616.760	163.223
İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış		(2.168)	(85.509)
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış		380.937	340.670
Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış		(4.694.247)	10.255.033
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler		(3.842.184)	(517.890)
Vergi ödemeleri		(3.669.533)	(470.757)
B. Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit akışları		(7.604.929)	(4.807.997)
Maddi duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları		(3.497.149)	(2.557.594)
Maddi olmayan duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları	9	(4.107.780)	(2.254.114)
Maddi duran varlık satışından kaynaklanan nakit girişleri	8	-	3.711
C. Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları:		(388.955.303)	378.292.356
Pay ihracından kaynaklanan nakit girişleri	15	-	370.565.657
Sermaye avanslarından nakit girişleri	15	-	4.170.201
Alınan faiz		443.728	218.353
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları		(3.576.160)	(3.141.855)
Ortak kontrole tabi işletmelerin birleşme etkisinden kaynaklanan nakit girişleri/(çıkışları)		(385.822.871)	6.480.000
Yabancı para çevrim farklarından önce nakit ve nakit benzerlerindeki net artış/(azalış) (A+B+C)		(355.123.511)	405.550.198
D. Yabancı para çevrim farklarının nakit ve nakit benzerleri üzerindeki etkisi		81.267	2.230
E. Dönem başı nakit ve nakit benzerleri	4	438.780.149	33.227.721
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (A+B+C+D+E)	4	83.737.905	438.780.149

İlişikteki notlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 1 - ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

İyzi Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. (“İyzico” veya “Şirket”), 9 Mayıs 2013 tarihinde kurulmuştur.

İyzi, küçük, orta ve büyük ölçekli şirketlere ödeme sistemi yönetim platformu sunmaktadır. Bunun yanında her alanda ve her büyüklükteki e-ticaret şirketine sunulacak çözümler için de çalışmalar yapmaktadır.

Şirket, 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Kanunu, diğer ilgili mevzuat hükümleri ve Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (“TCMB”) düzenlemeleri çerçevesinde, ödeme kuruluşu olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Şirket için resmi faaliyet izni 15 Temmuz 2016 tarihinde alınmıştır.

Şirket Hollanda’da faaliyet gösteren MIH PayU B.V. tarafından kontrol edilmektedir. Şirket’in nihai kontrolü Güney Afrika’da faaliyet gösteren Naspers Limited’dedir. Şirket’in ortaklık yapısı Dipnot 15’te açıklanmıştır.

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla Şirket ve Şirket’in Dipnot 2.1.1’de açıklanan bağlı ortaklıkları bünyesinde çalışan ortalama personel sayısı 184’tür (31 Aralık 2019: 174, 31 Aralık 2018: 152).

İyzi Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş., Türkiye’de kayıtlı olup adresi aşağıdaki gibidir:

Burhaniye Mahallesi Atilla Sokak
No:7 Üsküdar – İstanbul - Türkiye

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar

Finansal tablolar tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır. Tarihi maliyetin belirlenmesinde, genellikle varlıklar için ödenen tutarın gerçeğe uygun değeri esas alınmaktadır.

TFRS’ye Uygunluk Beyanı

İlişikteki konsolide finansal tablolar Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlarına uygun olarak hazırlanmıştır. Finansal tablolar, KGGK tarafından 15 Nisan 2019 tarihinde yayımlanan “TMS Taksonomisi Hakkında Duyuru” ile KGGK tarafından yayımlanan “Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde” belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

2.1.1 Konsolidasyon Esasları

Konsolide finansal tablolar, 31 Aralık 2020, 2019 ve 2018 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablolarda belirtilen esaslarla tutarlı olarak hazırlanan İyzi ve bağlı ortaklıklarının hesaplarını içerir.

İyzico’nun bağlı ortaklıkları ve faaliyet konuları aşağıda belirtilmiştir.

Bağlı ortaklıklar	Faaliyet gösterdiği ülke	Faaliyet konusu
Payu Ödeme Kuruluşu A.Ş.	Türkiye	Ödeme sistemleri
UAB İyzi Payment	Litvanya	Ödeme sistemleri

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar (Devamı)

2.1.1 Konsolidasyon Esasları (Devamı)

Bağlı ortaklıklar

Konsolide finansal tablolar, Şirket ve Şirket’in bağlı ortaklıkları (topluca “Grup” olarak adlandırılacaktır) tarafından kontrol edilen işletmelerin finansal tablolarını kapsar. Kontrol, Şirket’in aşağıdaki şartları sağlaması ile sağlanır:

- Yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde gücünün olması;
- Yatırım yapılan şirket/varlıktan elde edeceği değişken getirilere açık olması ya da bu getirilere hakkı olması; ve
- Getiriler üzerinde etkisi olabilecek şekilde gücünü kullanabilmesi.

Konsolidasyona dahil edilen bağlı ortaklıkların, bilançoları ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tabloları tam konsolidasyon yöntemi kullanılarak konsolide edilmiş ve Şirket’in aktifinde yer alan yatırımın kayıtlı değeri ile bağlı ortaklığın özkaynağından Şirket payına isabet eden tutar karşılıklı olarak netleştirilmiştir. Şirket ile bağlı ortaklıkları arasındaki işlemler ve bakiyeler konsolidasyon kapsamında karşılıklı olarak silinmektedir.

2.1.2 Fonksiyonel ve Sunum Para Birimi

Grup’un finansal durumu ve faaliyet sonuçları, İyzi’nin faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (“fonksiyonel para birimi”) ve konsolide finansal tablolar için sunum para birimi olan TL bazında hazırlanmıştır.

Litvanya’da faaliyet gösteren bağlı ortaklığın fonksiyonel para birimi Avro’dur. Konsolidasyona dahil edilen her işletmenin finansal durumu ve faaliyet sonuçları, ilgili işletmenin faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi bazında hazırlanır. Yabancı ülkede faaliyet gösteren bağlı ortaklığın finansal tabloları, faaliyet gösterdiği ülkede geçerli olan kanun ve yönetmeliklere uygun olarak, o ülkede geçerli olan geçerli para biriminde bazında hazırlanmış olup, finansal tablolarında yer alan varlık ve yükümlülükleri bilanço tarihinde geçerli olan kapanış döviz kuru, gelir ve giderleri ise aylık ortalama döviz kuru kullanılarak TL’ye çevrilmiştir. Kapanış ve aylık ortalama kurların kullanımı sonucu ortaya çıkan kur farkları özkaynaklar ve diğer kapsamlı gelir altında yabancı para çevrim farkları hesabında takip edilmektedir.

2.1.3 İşletmenin Sürekliliği

Finansal tablolar, Grup’un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

Bununla birlikte, 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla ekteki konsolide finansal tablolar dikkate alındığında; Grup’un “ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren birleşmelerin etkisi” kapsamında yaptığı işlemler nedeniyle Türk Ticaret Kanunu’nun 376’ncı Maddesi açısından sermaye ve yedek akçeler toplamının yarısı ve üçte ikisinin karşılıksız kaldığı anlaşılmaktadır. Grup Yönetimi, bağlı ortaklığı olan Payu Ödeme Hizmetleri A.Ş. ile yasal birleşme sürecinin tamamlanması sonrasında finansal göstergelerin olumluya döneceğine inanmaktadır.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar (Devamı)

2.1.3 İşletmenin Sürekliliği (Devamı)

Covid-19

Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19’un, Grup’un faaliyetlerine ve finansal durumuna olası etkilerini mümkün olan en az seviyeye indirmek için gerekli aksiyonlar Grup yönetimi tarafından alınmıştır. COVID-19 salgınından dolayı gerek Grup’un içinde bulunduğu sektörde gerekse genel ekonomik aktivitede gelişmeler/yavaşlamalar yaşanmış ancak Grup bu süreçte faaliyetlerine ara vermeden devam etmiştir. Grup, Türkiye’deki ve yurtdışındaki operasyonlarında çalışanlarının sağlığını gözeterek uzaktan çalışma modelini uygulamaya başlamıştır. Bu süreç içerisinde dijital platformlar kullanılarak operasyonlara başarıyla devam edilmiştir. Bu esnada Şirket tarafından, yatırım harcamaları ve operasyonel giderlerdeki artışın minimize edilmesi için aksiyonlar alınmış, likidite pozisyonunu güçlendirilecek nakit yönetim stratejisi gözden geçirilmiştir.

Grup, 31 Aralık 2020 tarihli konsolide finansal tablolarını hazırlarken COVID-19 salgınının finansal tablolarına olası etkilerini değerlendirmiş ve konsolide finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan tahmin ve varsayımlarını gözden geçirmiştir. Grup bu kapsamda, 31 Aralık 2020 tarihli finansal tablolarında yer alan finansal varlıklar, maddi ve maddi olmayan duran varlıklarda meydana gelebilecek muhtemel değer düşüklüklerini test etmiş ve herhangi bir değer düşüklüğü tespit etmemiştir.

2.2 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler

Yeni bir TFRS’nin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, söz konusu TFRS’nin şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde, hem de ileriye yönelik olarak uygulanır.

2.3 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Grup, 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla konsolide finansal durum tablosunu 31 Aralık 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla hazırlanmış finansal durum tablosu ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir. 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide nakit akış tablosu ve konsolide özkaynak değişim tablosunu ise 1 Ocak - 31 Aralık 2019 ve 2018 hesap dönemleri ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir. Cari dönem konsolide finansal tablolarının sunumu ile uygunluk sağlaması amacıyla karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır.

Buna göre; Şirket, ana ortağı MIH PayU B.V.’nin %100 bağlı ortaklığı olan Payu Ödeme Kuruluşu A.Ş.’nin %100 oranında hissesini 31 Ocak 2020 tarihinde satın almıştır (Dipnot 3). Bu satın alma işlemi “ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren birleşme” olarak tanımlanmış ve ortak kontrolün olduğu raporlama döneminin başından itibaren karşılaştırmalı finansal bilgiler yeniden düzenlenmiş ve buna göre düzeltilmiştir.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

	(Önceden Raporlanan) 31 Aralık 2019	Payu Ödeme Kuruluşu A.Ş.	Ortak kontrole tabi işletme birleşmelerinin etkisi	(Yeniden düzenlenmiş) 31 Aralık 2019
Nakit ve nakit benzerleri	412.644.981	26.135.168	-	438.780.149
Ödeme fonları koruma hesabı	124.726.515	25.843.301	-	150.569.816
Ticari alacaklar				
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	2.065.476	40.956	(11.471)	2.094.961
Diğer alacaklar				
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	-	5.101	-	5.101
Peşin ödenmiş giderler	1.692.661	45.891	-	1.738.552
Cari dönem vergisi ile ilgili varlıklar	40.440	-	-	40.440
Diğer dönen varlıklar	6.063	19.720	-	25.783
Dönen varlıklar	541.176.136	52.090.137	(11.471)	593.254.802
Maddi duran varlıklar	10.122.367	335.234	-	10.457.601
Kullanım hakkı varlıkları	5.830.232	74.226	-	5.904.458
Maddi olmayan duran varlıklar	2.637.682	42.005	-	2.679.687
Peşin ödenmiş giderler	126.318	-	-	126.318
Ertelenmiş vergi varlığı	-	235.221	-	235.221
Diğer duran varlıklar	43.077	-	-	43.077
Duran varlıklar	18.759.676	686.686	-	19.446.362
Toplam varlıklar	559.935.812	52.776.823	(11.471)	612.701.164
Kiralama işlemlerinden borçlar	2.940.067	84.110	-	3.024.177
Ödeme hesabı yükümlülükleri	128.151.309	25.843.301	-	153.994.610
Ticari borçlar				
- İlişkili taraflara ticari borçlar	-	11.471	(11.471)	-
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	2.542.381	131.085	-	2.673.466
Diğer borçlar				
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	2.168	-	-	2.168
Çalışanlara sağlanan faydalara kapsamındaki borçlar	685.599	69.556	-	755.155
Dönem karı vergi yükümlülüğü	-	107.190	-	107.190
Kısa vadeli karşılıklar				
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar	1.039.308	60.294	-	1.099.602
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	8.691.059	662.898	-	9.353.957
Kısa vadeli yükümlülükler	144.051.891	26.969.905	(11.471)	171.010.325
Kiralama işlemlerinden borçlar	3.486.294	-	-	3.486.294
Uzun vadeli karşılıklar				
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar	516.881	41.175	-	558.056
Uzun vadeli yükümlülükler	4.003.175	41.175	-	4.044.350
Toplam yükümlülükler	148.055.066	27.011.080	(11.471)	175.054.675

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltmesi (Devamı)

	(Önceden Raporlanan) 31 Aralık 2019	Payu Ödeme Kuruluşu A.Ş.	Ortak kontrole tabi işletme birleşmelerinin etkisi	(Yeniden düzenlenmiş) 31 Aralık 2019
Ana ortaklığa ait özkaynaklar	411.880.746	25.765.744	(25.765.744)	411.880.746
Ödenmiş sermaye	14.893.576	27.409.300	(27.409.300)	14.893.576
Paylara ilişkin primler	459.522.695	-	-	459.522.695
Pay sahiplerinin ilave sermaye katkıları	28.437.551	-	-	28.437.551
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler				
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları	(200.922)	(65.551)	65.551	(200.922)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler				
- Yabancı para çevrim farkları	143.926	-	-	143.926
Geri alınmış paylar	(10.944.100)	-	-	(10.944.100)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	1.094.410	-	-	1.094.410
Geçmiş yıllar zararları	(52.416.498)	(12.953.307)	12.953.307	(52.416.498)
Net dönem karı/(zararı)	(28.649.892)	11.375.302	(11.375.302)	(28.649.892)
Kontrol gücü olmayan paylar	-	-	25.765.744	25.765.743
Toplam özkaynaklar ve yükümlülükler	559.935.812	52.776.823	(11.471)	612.701.164
	(Önceden Raporlanan) 31 Aralık 2019	Payu Ödeme Kuruluşu A.Ş.	Ortak kontrole tabi işletme birleşmelerinin etkisi	(Yeniden düzenlenmiş) 31 Aralık 2019
Hasılat	147.484.637	71.161.354	-	218.645.991
Satışların maliyeti (-)	(101.157.297)	(51.306.136)	-	(152.463.433)
Brüt kar	46.327.340	19.855.218	-	66.182.558
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	(24.625.115)	-	-	(24.625.115)
Pazarlama giderleri (-)	(12.487.863)	(2.099.135)	-	(14.586.998)
Genel yönetim giderleri (-)	(40.635.963)	(7.960.599)	-	(48.596.562)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	1.240.439	5.232.789	-	6.473.228
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	(8.164.186)	(2.909.865)	-	(11.074.051)
Esas faaliyet karı/(zararı)	(38.345.348)	12.118.408	-	(26.226.940)
Finansman gelirleri	12.847.096	-	-	12.847.096
Finansman giderleri (-)	(3.407.278)	(422.331)	-	(3.829.609)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı/(zararı)	(28.905.530)	11.696.077	-	(17.209.453)
Dönem vergi gideri	-	(537.507)	-	(537.507)
Ertelenmiş vergi geliri	255.638	216.732	-	472.370
Dönem karı/(zararı)	(28.649.892)	11.375.302	(11.375.302)	(28.649.892)
Dönem karı/(zararının) dağılımı:				
Kontrol gücü olmayan paylar	-	-	11.375.302	11.375.302
Ana ortaklık payları	(28.649.892)	-	-	(28.649.892)

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

	(Önceden Raporlanan) 1 Ocak 2019	Payu Ödeme Kuruluşu A.Ş.	Ortak kontrole tabi işletme birleşmelerinin etkisi	(Yeniden düzenlenmiş) 1 Ocak 2019
Nakit ve nakit benzerleri	25.109.734	8.117.987	-	33.227.721
Ödeme fonları koruma hesabı	106.063.428	16.982.305	-	123.045.733
Ticari alacaklar				
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	3.441.094	29.632	(11.471)	3.459.255
Diğer alacaklar				
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	-	11.164	-	11.164
Peşin ödenmiş giderler	1.139.097	31.973	-	1.171.070
Cari dönem vergisi ile ilgili varlıklar	54.452	-	-	54.452
Diğer dönen varlıklar	90.794	18.492	-	109.286
Dönen varlıklar	135.898.599	25.191.553	(11.471)	161.078.681
Maddi duran varlıklar	10.188.614	427.824	-	10.616.438
Kullanım hakkı varlıkları	8.057.522	-	-	8.057.522
Maddi olmayan duran varlıklar	2.684.465	31.674	-	2.716.139
Peşin ödenmiş giderler	28.837	-	-	28.837
Diğer duran varlıklar	39.043	-	-	39.043
Duran varlıklar	20.998.481	459.498	-	21.457.979
Toplam varlıklar	156.997.080	25.651.051	(11.471)	182.636.660
Kiralama işlemlerinden borçlar	3.428.646	7.531	-	3.436.177
Ödeme hesabı yükümlülükleri	106.392.274	16.982.305	-	123.374.579
Ticari borçlar				
- İlişkili taraflara ticari borçlar	-	11.471	(11.471)	-
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	2.308.892	201.351	-	2.510.243
Diğer borçlar				
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	87.676	-	-	87.676
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki borçlar	350.218	64.267	-	414.485
Kısa vadeli karşılıklar				
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar	669.824	131.763	-	801.587
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	557.001	164.927	-	721.928
Kısa vadeli yükümlülükler	113.794.531	17.563.615	(11.471)	131.346.675
Kiralama işlemlerinden borçlar	5.218.341	-	-	5.218.341
Uzun vadeli karşılıklar				
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar	345.971	75.500	-	421.471
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	255.638	-	-	255.638
Uzun vadeli yükümlülükler	5.819.950	75.500	-	5.895.450
Toplam yükümlülükler	119.614.481	17.639.115	(11.471)	137.242.125

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltmesi (Devamı)

	(Önceden Raporlanan) 1 Ocak 2019	Payu Ödeme Kuruluşu A.Ş.	Ortak kontrole tabi işletme birleşmelerinin etkisi	(Yeniden düzenlenmiş) 1 Ocak 2019
Ana ortaklığa ait özkaynaklar	37.382.599	8.011.934	(8.011.934)	37.382.599
Ödenmiş sermaye	10.723.375	20.929.300	(20.929.300)	10.723.375
Paylara ilişkin primler	88.957.038	-	-	88.957.038
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler				
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları	(180.602)	35.942	(35.942)	(180.602)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler				
- Yabancı para çevrim farkları	48.977	-	-	48.977
Geri alınmış paylar	(10.944.100)	-	-	(10.944.100)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	1.094.410	-	-	1.094.410
Geçmiş yıllar zararları	(33.016.654)	(12.953.308)	12.953.308	(33.016.654)
Net dönem karı/(zararı)	(19.399.843)	-	-	(19.399.843)
Kontrol gücü olmayan paylar	-	-	8.011.934	8.011.934
Toplam özkaynaklar ve yükümlülükler	156.997.080	25.651.051	(11.471)	182.636.658

2.4 Türkiye Finansal Raporlama Standartları'ndaki Değişiklikler

a. 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar:

Yeni TMS/TFRS'nin finansal tablolara etkileri ile ilgili açıklamalar:

- TMS/TFRS'nin başlığı,
- muhasabe politikası değişikliğinin varsa ilgili geçiş hükümlerine uygun olarak yapıldığı,
- muhasabe politikasında değişikliğin açıklaması,
- varsa geçiş hükümlerinin açıklaması,
- varsa geçiş hükümlerinin ileriki dönemlere olabilecek etkileri,
- mümkün olduğunca, cari ve sunulan her bir önceki dönem ile ilgili düzeltme tutarları:
 - etkilenen her bir finansal tablo kalemi için sunulmalı ve
 - şirket için “TMS 33, Hisse Başına Kazanç” standardı geçerliyse adi hisse ve seyreltilmiş hisse başına kazanç tutarları tekrar hesaplanmalıdır.
- eğer mümkünse sunulmayan dönemlerden önceki dönemlere ait düzeltme tutarları ve geçmişe dönük uygulama herhangi bir dönem veya dönemler için mümkün değilse bu duruma yol açan olaylar açıklanmalı ve muhasabe politikasındaki değişikliğin hangi tarihten itibaren ve ne şekilde uygulandığı açıklanmalıdır.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Türkiye Finansal Raporlama Standartları’ndaki Değişiklikler (Devamı)

a. 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar (Devamı):

- **TMS 1 ve TMS 8 önemlilik tanımındaki değişiklikler;** 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. TMS 1 “Finansal Tabloların Sunuluşu” ve TMS 8 “Muhasebe Politikaları, Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar” daki değişiklikler ile bu değişikliklere bağlı olarak diğer TFRS’lerdeki değişiklikler aşağıdaki gibidir:
 - i) TFRS ve finansal raporlama çerçevesi ile tutarlı önemlilik tanımı kullanımı
 - ii) önemlilik tanımının açıklamasının netleştirilmesi ve
 - iii) önemli olmayan bilgilerle ilgili olarak TMS 1 ‘deki bazı rehberliklerin dahil edilmesi
- **TFRS 3’teki değişiklikler – işletme tanımı;** 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikte birlikte işletme tanımı revize edilmiştir. UMSK tarafından alınan geri bildirimlere göre, genellikle mevcut uygulama rehberliğinin çok karmaşık olduğu düşünülmektedir ve bu işletme birleşmeleri tanımının karşılanması için çok fazla işlemle sonuçlanmaktadır.
- **TFRS 9, TMS 39 ve TFRS 7 ‘deki değişiklikler- Gösterge faiz oranı reformu;** 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler gösterge faiz oranı reformu ile ilgili olarak belirli kolaylaştırıcı uygulamalar sağlar. Bu uygulamalar korunma muhasebesi ile ilgilidir ve IBOR reformunun etkisi genellikle riskten korunma muhasebesinin sona ermesine neden olmamalıdır. Bununla birlikte herhangi bir riskten korunma etkinliğinin gelir tablosunda kaydedilmeye devam etmesi gerekir. IBOR bazlı sözleşmelerde korunma muhasebesinin yaygın olması göz önüne alındığında bu kolaylaştırıcı uygulamalar sektördeki tüm şirketleri etkileyecektir.
- **TFRS 16 ‘Kiralamalar - COVID 19 Kira imtiyazlarına ilişkin’ değişiklikler;** 1 Haziran 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. COVID-19 salgını sebebiyle kiracılara kira ödemelerinde bazı imtiyazlar sağlanmıştır. Bu imtiyazlar, kira ödemelerine ara verilmesi veya ertelenmesi dahil olmak üzere çeşitli şekillerde olabilir. 28 Mayıs 2020 tarihinde, UMSK UFRS 16 Kiralamalar standardında yayımladığı değişiklik ile kiracıların kira ödemelerinde COVID-19 sebebiyle tanınan imtiyazların, kiralamada yapılan bir değişiklik olup olmadığını değerlendirmemeleri konusunda isteğe bağlı kolaylaştırıcı bir uygulama getirmiştir. Kiracılar, bu tür kira imtiyazlarını kiralamada yapılan bir değişiklik olmaması durumunda geçerli olan hükümler uyarınca muhasebeleştirmeyi seçebilirler. Bu uygulama kolaylığı çoğu zaman kira ödemelerinde azalmayı tetikleyen olay veya koşulun ortaya çıktığı dönemlerde kira imtiyazının değişken kira ödemesi olarak muhasebeleştirilmesine neden olur.
- b. 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve değişiklikler:**
 - **TFRS 17, “Sigorta Sözleşmeleri”;** 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren TFRS 4’ün yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine sahip yatırım sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Türkiye Finansal Raporlama Standartları'ndaki Değişiklikler (Devamı)

b. 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve değişiklikler (Devamı):

- **TMS 1, "Finansal tabloların sunumu" standardının yükümlülüklerin sınıflandırılmasına ilişkin değişikliği;** 1 Ocak 2022 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. TMS 1, "Finansal tabloların sunumu" standardında yapılan bu dar kapsamlı değişiklikler, raporlama dönemi sonunda mevcut olan haklara bağlı olarak yükümlülüklerin cari veya cari olmayan olarak sınıflandırıldığını açıklamaktadır. Sınıflandırma, raporlama tarihinden sonraki olaylar veya işletmenin beklentilerinden etkilenmemektedir (örneğin, bir imtiyazın alınması veya sözleşmenin ihlali). Değişiklik ayrıca, TMS 1'in bir yükümlülüğün "ödenmesi"nin ne anlama geldiğini açıklığa kavuşturmaktadır.
- **TFRS 3, TMS 16, TMS 37'de yapılan dar kapsamlı değişiklikler ve TFRS 1, TFRS 9, TMS 41 ve TFRS 16'da yapılan bazı yıllık iyileştirmeler;** 1 Ocak 2022 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir.
 - **TFRS 3 'İşletme birleşmeleri'nde yapılan değişiklikler;** bu değişiklik İşletme birleşmeleri için muhasebe gerekliliklerini değiştirmeden TFRS 3'te Finansal Raporlama için Kavramsal Çerçeveye yapılan bir referansı güncellemektedir.
 - **TMS 16 'Maddi duran varlıklar' da yapılan değişiklikler;** bir şirketin, varlık kullanıma hazır hale gelene kadar üretilen ürünlerin satışından elde edilen gelirin maddi duran varlığın tutarından düşülmesini yasaklamaktadır. Bunun yerine, şirket bu tür satış gelirlerini ve ilgili maliyeti kar veya zarara yansıtacaktır.
 - **TMS 37, 'Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar' da yapılan değişiklikler;** bu değişiklik bir sözleşmeden zarar edilip edilmeyeceğine karar verirken bir şirketin hangi maliyetleri içerdiğini belirtir.

Yıllık iyileştirmeler, TFRS 1, 'Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nın ilk kez uygulanması' TFRS 9 'Finansal Araçlar', TMS 41 'Tarımsal Faaliyetler' ve TFRS 16'nın açıklayıcı örneklerinde küçük değişiklikler yapmaktadır.

- **TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16 'daki değişiklikler - Gösterge faiz oranı reformu Faz 2;** 1 Ocak 2021 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu Faz 2 değişikliği, bir gösterge faiz oranının alternatifleriyle değiştirilmesi de dahil olmak üzere reformların uygulanmasından kaynaklanan sorunları ele almaktadır.

TFRS 17 ve TFRS 4 "Sigorta Sözleşmeleri"nde yapılan değişiklikler, TFRS 9'un uygulanmasının ertelenmesi; 1 Ocak 2021 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, TFRS 17'nin uygulama tarihini iki yıl süreyle 1 Ocak 2023'e ertelemektedir ve TFRS 9 Finansal Araçlar standardının uygulanma tarihine yönelik, TFRS 4'teki geçici muafiyetin sabit tarihi 1 Ocak 2023'e ertelenmiştir.

Söz konusu değişikliklerin Grup'un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti

Konsolide finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir:

Finansal varlıklar

Sınıflandırma ve ölçüm

Grup, finansal varlıklarını itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilmektedir. Sınıflandırma, finansal varlıklardan faydalanma amaçlarına göre belirlenen iş modeli ve beklenen nakit akışları esas alınarak yapılmaktadır. Yönetim, finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapar.

İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar

Yönetimin sözleşmeye dayalı nakit akışlarını tahsil etme iş modelini benimsediği ve sözleşme şartlarının belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içerdiği, sabit veya belirli ödemeleri olan, aktif bir piyasada işlem görmeyen ve türev araç olmayan finansal varlıkları itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar olarak sınıflandırılır. Vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise dönen varlıklar, 12 aydan uzun ise duran varlıklar olarak sınıflandırılırlar. İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar, finansal durum tablosunda “ticari alacaklar” ve “nakit ve nakit benzerleri” kalemlerini içermektedir.

Nakit ve nakit benzerleri

Nakit ve nakit benzerleri, eldeki nakit, banka mevduatları ile tutarı belirli, nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları, kredi kartı alacaklarını ve alınan çekleri içermektedir.

Ticari alacaklar

Doğrudan bir borçluya mal veya hizmet tedariki ile oluşan Grup kaynaklı vadeli satışlardan kaynaklanan ticari alacaklar, etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyetleri üzerinden değerlendirilmiştir. Belirtilmiş bir faiz oranı bulunmayan kısa vadeli ticari alacaklar, faiz tahakkuk etkisinin önemsiz olması durumunda fatura tutarı baz alınarak değerlendirilmiştir.

Grup, konsolide finansal tablolarda yer alan itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ticari alacakları önemli bir finansman bileşeni içermediği için değer düşüklüğü hesaplamaları için kolaylaştırılmış uygulamayı seçerek karşılık matrisi kullanmaktadır. Bu uygulama ile Grup, ticari alacaklar belirli sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda, beklenen kredi zarar karşılığını ömür boyu beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçmektedir. Beklenen kredi zararlarının hesaplamasında, geçmiş kredi zararı deneyimleri ile birlikte, Grup’un geleceğe yönelik tahminleri de dikkate alınmaktadır.

Şüpheli alacak tutarına karşılık ayrılmasını takiben, şüpheli alacak tutarının tamamının veya bir kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan şüpheli alacak karşılığında düşülerek kar veya zarar tablosuna kaydedilir.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

Ticari ve diğer borçlar

Ticari ve diğer borçlar başlangıçta gerçeğe uygun değerleri üzerinden kayıtlara alınır. Kısa vadeli belirlenen bir faizi olmayan ticari borçlar içerdiği faiz etkisinin önemli olmadığı durumlarda fatura değeri ile yansıtılmaktadır.

Finansal borçlar

Finansal borçlar alındıkları tarihlerde, alınan kredi tutarından işlem masrafları çıkartıldıktan sonraki değerleriyle kaydedilir. Finansal borçlar, sonradan etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyet değeri üzerinden belirtilir. Finansal borçlardan kaynaklanan finansman maliyetleri, özellikli varlıkların iktisabı veya inşası ile ilişkilendirildikleri takdirde, özellikli varlıkların maliyet bedeline dahil edilirler. Özellikli varlıklar amaçlandığı şekilde kullanıma veya satışa hazır hale getirilmesi uzun bir süreyi gerektiren varlıkları ifade eder. Diğer borçlanma maliyetleri olduğu dönemde gelir tablosuna kaydedilir.

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin kayıtlardan çıkartılması

Finansal varlıklar

Finansal varlıklar (ya da geçerli olduğu durumlarda finansal varlığın bir bölümü veya benzer finansal varlıklardan oluşan grubun bir parçası) aşağıda belirtilen durumlarda kayıtlardan çıkartılır. Bu durumlar: finansal varlıktan nakit akımı sağlama hakkının sona ermesi; Grup'un, finansal varlıktan nakit akımı sağlama hakkına sahip olmasına rağmen, elde ettiği meblağın tümünü, ertelemeksizin, üçüncü şahıslara ödeme yükümlülüğü doğuran bir düzenleme yapması; finansal varlıktan nakit akımı sağlama hakkının transfer edilmesi ve varlıktan doğan risk ve getirilerin büyük ölçüde devredilmesi veya nakit akımı sağlama hakkının veya varlıktan doğan risk ve getirilerin büyük ölçüde devredilmemiş olmasına karşın varlığın kontrolünün devredilmesidir.

Grup, finansal varlıktan nakit akımı sağlama hakkını transfer ettiği ancak varlıktan doğan risk ve getirileri büyük ölçüde elinde tuttuğu ve varlığın kontrolünü transfer etmediği durumlarda, söz konusu varlık Grup'un bu varlıkla devam eden ilişkisi ölçüsünde kayıtlarda tutulur. Transfer edilen varlıkla devam eden ilişki varlık için verilmiş teminatlar şeklindeyse, varlık kayıtlı değeri ile Grup'un ödemesi gereken azami bedelden düşük olanı ile ölçülür.

Finansal yükümlülükler

Finansal yükümlülükler, bu yükümlülüklerden doğan borçların ortadan kalkması, iptal edilmesi ve süresinin dolması durumlarında kayıtlardan çıkartılır. Var olan bir borcun aynı borç veren tarafından tümüyle farklı şartlar altında yeni bir yükümlülükle değiştirilmesi ya da süregelen yükümlülüğün şartlarının büyük ölçüde değiştirilmesi durumlarında, ilk yükümlülük kayıtlardan çıkartılır ve yeni yükümlülük kayıtlara alınır. İki yükümlülük arasındaki fark ise kar ya da zarar olarak muhasebeleştirilir.

Netleştirme

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın bulunması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

Maddi duran varlıklar

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortismanın ve kalıcı değer kayıplarının düşülmesi ile bulunan net değerleri ile gösterilmektedir.

Hizmetlerin sağlanmasında kullanılan veya idari amaçlı kullanılacak varlıklar, maliyet değerlerinden varsa değer düşüklüğü kaybı düşülerek gösterilirler. Maliyete yasal harçlar da dahil edilir.

Maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismanına tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, artık değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir.

Maddi duran varlıkların, tahmin edilen ekonomik ömürleri aşağıdaki gibidir:

Demirbaşlar	3-10 yıl
Cihazlar	5-15 yıl
Özel maliyetler	3-5 yıl

Maddi duran varlıklar olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla incelenir ve maddi duran varlığın kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer, ilgili maddi duran varlığın mevcut kullanımından gelecek net nakit akımları ile satış maliyeti düşülmüş gerçeğe uygun değerinden yüksek olanı olarak kabul edilir.

Maddi bir duran varlığa yapılan normal bakım ve onarım harcamaları, gider olarak muhasebeleştirilmektedir. Maddi duran varlığın kapasitesini genişleterek kendisinden gelecekte elde edilecek faydayı arttıran nitelikteki yatırım harcamaları, maddi duran varlığın maliyetine eklenmekte ve ilgili maddi duran varlığın kalan tahmini faydalı ömrü üzerinden amortismanına tabi tutulmaktadır.

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu oluşan kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın net defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve cari dönemde ilgili yatırım faaliyetlerinden gelirler ve giderler hesaplarına yansıtılır (Dipnot 8).

Maddi olmayan duran varlıklar

Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş itfa payları ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarlarıyla gösterilirler. Bu varlıklar beklenen ekonomik ömürlerine göre doğrusal itfa yöntemi kullanılarak itfaya tabi tutulur.

Maddi olmayan varlıkların elden çıkartılması sonucu oluşan kar veya zarar, kayıtlı değer ile tahsil olunan tutarların karşılaştırılması ile belirlenir ve cari dönemde ilgili gelir ve gider hesaplarına yansıtılır.

Satın alınan bilgisayar yazılımları ve lisanslar, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar geçen sürede oluşan maliyetler üzerinden aktifleştirilir. Söz konusu maliyetler, faydalı ömürlerine göre (3 yıl) itfa edilir. Dönem itfa ve tükenme payları giderleri gerçekleştiğinde satışların maliyeti ile faaliyet giderlerinde muhasebeleştirilmektedir (Dipnot 9).

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

Maddi olmayan duran varlıklar (Devamı)

Araştırma giderleri ve geliştirme maliyetleri

Yeni teknolojik bilgi veya bulgu elde etmek amacıyla yapılan planlı faaliyetler araştırma olarak tanımlanmakta ve bu safhada katlanılan araştırma giderleri gerçekleştirildiğinde gider kaydedilmektedir.

Araştırma bulgularının veya diğer bilgilerin, yeni veya önemli derecede geliştirilmiş ürünler, süreçler, sistemler veya hizmetler üretmek için hazırlanmış bir plana uygulanması geliştirme olarak tanımlanmakta ve aşağıdaki koşulların tamamının varlığı halinde geliştirmeden kaynaklanan maddi olmayan varlıklar olarak finansal tablolara alınmaktadır:

- Maddi olmayan duran varlığın kullanıma veya satışa hazır hale gelebilmesinin teknik olarak mümkün olması,
- İşletmenin maddi olmayan duran varlığı tamamlama ve bu varlığı kullanma veya satma niyetinin bulunması,
- Maddi olmayan duran varlığı kullanma veya satma imkanının bulunması,
- Maddi olmayan duran varlığın muhtemel ekonomik faydaları nasıl oluşturacağına belirli olması, ayrıca, maddi olmayan varlığın çıktısının veya maddi olmayan varlığın kendisinin bir piyasasının olması veya işletme bünyesinde kullanılacaksa maddi olmayan varlığın kullanılabilir olması,
- Geliştirme safhasını tamamlamak ve maddi olmayan duran varlığı kullanmak veya satmak için yeterli teknik, mali ve diğer kaynakların mevcut olması; ve,
- Geliştirme sürecinde maddi olmayan duran varlıkla ilgili yapılan harcamaların güvenilir bir biçimde ölçülebilir olması.

Maddi olmayan duran varlık olarak finansal tablolara alınan geliştirme maliyetleri, varlığın oluşturulmasında doğrudan görev alan personelin ücretleri ve diğer ilgili personel maliyetlerine ilişkin maliyetlerden oluşmaktadır ve ekonomik ömürlerine göre (3 yıl) doğrusal amortisman yöntemi uygulanarak itfa edilmektedir. Önceki dönemde gider kaydedilen geliştirme maliyetleri sonraki dönemlerde maddi olmayan duran varlık olarak finansal tablolara alınmaz (Dipnot 9).

Kiralamalar

Grup - kiracı olarak

Grup, bir sözleşmenin başlangıcında, sözleşmenin kiralama niteliği taşıyıp taşımadığını ya da kiralama işlemi içerip içermediğini değerlendirir. Sözleşmenin, bir bedel karşılığında tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devretmesi durumunda, bu sözleşme kiralama niteliği taşımaktadır ya da bir kiralama işlemi içermektedir. Grup, bir sözleşmenin tanımlanan bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devredip devretmediğini değerlendirirken aşağıdaki koşulları göz önünde bulundurur:

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

Kiralamalar (Devamı)

- a) Sözleşmenin tanımlanan varlık içermesi; bir varlık genellikle sözleşmede açık veya zımni bir şekilde belirtilerek tanımlanır.
- b) Varlığın işlevsel bir bölümünün fiziksel olarak ayrı olması veya varlığın kapasitesinin tamamına yakını temsil etmesi. Tedarikçinin varlığı ikame etme yönünde aslı bir hakka sahip olması ve bundan ekonomik fayda sağlaması durumunda varlık tanımlanmış değildir.
- c) Tanımlanan varlığın kullanımından sağlanacak ekonomik yararların tamamına yakını elde etme hakkının olması
- d) Tanımlanan varlığın kullanımını yönetme hakkının olması. Grup, varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağına ilişkin kararların önceden belirlenmiş olması durumunda varlığın kullanım hakkına sahip olduğunu değerlendirmektedir.
 - i. Grup'un, kullanım süresi boyunca varlığı işletme hakkına sahip olması (veya varlığı kendi belirlediği şekilde işletmeleri için başkalarını yönlendirmesi) ve tedarikçinin bu işletme talimatlarını değiştirme hakkının bulunmaması veya
 - ii. Grup'un, kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağını önceden belirleyecek şekilde varlığı (ya da varlığın belirli özelliklerini) tasarlamış olması.

Grup, kiralamanın fiilen başladığı tarihte finansal tablolarına bir kullanım hakkı varlığı ve bir kira yükümlülüğü yansıtır.

Kullanım hakkı varlığı

Kullanım hakkı varlığı ilk olarak maliyet yöntemiyle muhasebeleştirilir ve aşağıdakileri içerir:

- a) Kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı,
- b) Kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden alınan tüm kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar,
- c) Grup tarafından katlanılan tüm başlangıçtaki doğrudan maliyetler ve

Grup maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını:

- a) Birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve
- b) Kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer.

Grup, kullanım hakkı varlığını amortisman tabii tutarken TMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardında yer alan amortisman hükümlerini uygular.

Kullanım hakkı varlığının değer düşüklüğüne uğramış olup olmadığını belirlemek ve belirlenen herhangi bir değer düşüklüğü zararını muhasebeleştirmek için TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü standardını uygular.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

Kiralamalar (Devamı)

Kira yükümlülüğü

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Grup kira yükümlülüğünü o tarihte gerçekleşmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak; zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenememesi durumunda ise kiracının alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilir.

Grup'un kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil olan ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte gerçekleşmemiş olan kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur:

- Sabit ödemelerin tutarı,
- Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran kullanılarak yapılan kira ödemeleri,
- Kiralama süresinin kiracının kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Grup, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer:

- Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır,
- Defter değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır ve
- Defter değerini, varsa yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırmaları yansıtacak şekilde yeniden ölçer. Grup, kira yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtır.

Finansal olmayan varlıklarda değer düşüklüğü

Grup, tüm maddi duran varlıkları için, her bilanço tarihinde söz konusu varlığa ilişkin değer düşüklüğü olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o varlığın kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla elde edilecek olan tutarlardan yüksek olanı ifade eden net gerçekleştirilebilir değer ile karşılaştırılır. Eğer söz konusu varlığın veya o varlığın ait olduğu nakit üreten herhangi bir birimin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutardan yüksekse, değer düşüklüğü meydana gelmiştir. Bu durumda oluşan değer düşüklüğü zararları kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

Değer düşüklüğünün iptali nedeniyle varlığın (veya nakit üreten birimin) kayıtlı değerinde meydana gelen artış, önceki yıllarda değer düşüklüğünün finansal tablolara alınmamış olması halinde oluşacak olan defter değerini (amortismanına tabi tutulduktan sonra kalan net tutar) aşmamalıdır. Değer düşüklüğünün iptali kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

Karşılıklar, koşullu varlık ve borçlar

Karşılıklar

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir olması durumunda finansal tablolarda karşılık ayrılır.

Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır.

Paranın zaman değeri etkisinin önemli olduğu durumlarda, karşılık tutarı, yükümlülüğün yerine getirilmesi için gerekli olması beklenen giderlerin bugünkü değeri olarak belirlenir. Karşılıkların bugünkü değerlerine indirgenmesinde kullanılacak iskonto oranının belirlenmesinde, ilgili piyasalarda oluşan faiz oranı ile söz konusu yükümlülükle ilgili risk dikkate alınır. Söz konusu iskonto oranı vergi öncesi olarak belirlenir ve gelecekteki nakit akımlarının tahmini ile ilgili riski içermez.

Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir.

Koşullu varlıklar ve borçlar

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti Grup'un tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilmesi mümkün yükümlülükler ve varlıklar, şarta bağlı yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmekte ve finansal tablolara dahil edilmemektedir.

Çalışanlara sağlanan faydalar

Grup, mevcut iş kanunu gereğince, en az bir yıl hizmet verdikten sonra emeklilik nedeni ile işten ayrılan, istifa ve kötü davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen, askerlik hizmeti için çağırılan veya vefat eden personele belirli miktarda kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür.

Kıdem tazminatı, tahmin edilen enflasyon oranlarına ve personelin işten ayrılması veya işine son verilmesine ilişkin, ilgili şirketin kendi deneyiminden doğan bilgilere dayanarak ve hak kazanılan menfaatlerin bilanço tarihinde geçerli olan devlet tahvili oranları kullanılarak, indirgenmiş net değerinden kaydedilmesini öngören “projeksiyon metodu” kullanılarak hesaplanmış ve finansal tablolara yansıtılmıştır (Dipnot 13).

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

Pay bazlı ödemeler

Grup, özkaynak ödemeli hisse bazlı bir dizi plan uygulamaktadır. Bu planlara göre, işletme Grup'un özkaynağa dayalı finansal araçları (opsiyon) karşılığında çalışandan hizmet almaktadır. Opsiyon sunulması karşılığında çalışandan alınan hizmetlerin gerçeğe uygun değeri gider olarak muhasebeleştirilir. Gider gösterilecek toplam tutar, verilen opsiyonların gerçeğe uygun değeri göz önünde tutularak belirlenir:

- her türlü hizmet ve piyasa dışı performans dayalı hakediş şartlarının etkisi hariç (örneğin, kârlılık, satış artış hedefleri ve belirli bir dönemde işletmede kalan çalışan) ve
- her türlü hakediş dışı şartların etkisi dahil.

Toplam giderler, hakediş dönemi yani belirlenen hakediş koşullarının yerine getirileceği dönemde muhasebeleştirilir.

Her raporlama döneminin sonunda, Grup, verilecek opsiyonların sayısı hakkındaki tahminlerini günceller. Bu güncellemenin eğer varsa, ilk tahminlere etkisi özkaynakta ilgili düzeltme yapılarak kâr veya zarar tablosunda muhasebeleştirilir (Dipnot 16).

Dönem vergi gideri ve ertelenmiş vergi

Dönem vergi gideri, cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Vergi, doğrudan diğer kapsamlı gelir veya özkaynaklar altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, kar veya zarar tablosuna dahil edilir. Aksi takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte sırasıyla diğer kapsamlı gelir veya özkaynaklar altında muhasebeleştirilir.

Dönem vergi gideri, bilanço tarihi itibarıyla yürürlükte olan vergi kanunları dikkate alınarak hesaplanır.

Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Bununla birlikte, işletme birleşmeleri dışında, hem ticari hem de mali karı veya zararı etkilemeyen varlık ve yükümlülüklerin ilk defa mali tablolara alınması durumunda ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü mali tablolara alınmaz. Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya bilanço tarihi itibarıyla yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır.

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır.

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması durumunda ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir. (Dipnot 22).

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

Hasılatın kaydedilmesi

Hasılat, gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi, performans yükümlülüğünün tamamlanması ve işlemle ilgili ekonomik faydaların Grup’a akmasının muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin makul değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Net satışlar, hizmetlerin satış tutarından iade, indirim, komisyonların ve satış ile ilgili vergilerin düşülmesi suretiyle gösterilmiştir.

Grup, hasılatı aşağıdaki ana koşullara bağlı olarak kaydeder:

- (a) Müşteri sözleşmelerinin belirlenmesi,
- (b) Performans yükümlülüklerinin belirlenmesi,
- (c) Sözleşmedeki işlem fiyatının belirlenmesi,
- (d) Performans yükümlülüklerinin fiyatlarının ayrıştırılması,
- (e) Hasılatın performans yükümlülükleri yerine getirildiğinde kaydedilmesi.

Grup yalnızca aşağıdaki koşullar sağlandığında müşterilerinden elde ettiği hasılatı kaydeder:

- (a) Sözleşmenin tarafları sözleşmeyi onayladıysa (yazılı, sözlü veya alışlagelmiş diğer iş yöntemleri ile) ve sözleşmede yazan şahsi yükümlülüklerini yerine getireceklerini taahhüt etmişlerse,
- (b) Grup sağlanan ürün veya hizmete ilişkin her iki tarafında hak ve yükümlülüklerini tanımlayabiliyorsa,
- (c) Grup sağlanan ürün ve hizmetler için ödeme koşullarını belirleyebiliyorsa,
- (d) Sözleşme ticari işlem niteliğindeyse,
- (e) Grup’un müşterilerine sağladığı hizmetler karşılığında ücretleri toplaması olasıdır.
- (f) Bahsi geçen ücretin tahsil edilebilirliği değerlendirilirken Grup yalnızca müşterinin vade tarihindeki ödeyebilme kabiliyetini ve ödeme iradesini dikkate almalıdır.

İlişkili Taraflar

- a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda Şirket ile ilişkili sayılır:

Söz konusu kişinin,

- (i) Şirket üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda,
- (ii) Şirket üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda,
- (iii) Şirket veya Şirket’in bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması durumunda.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

İlişkili Taraflar (Devamı)

- b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme Şirket ile ilişkili sayılır:
- İşletme ve Şirket'in aynı grubun üyesi olması halinde.
 - İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki ya da iş ortaklığı olması halinde.
 - Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde.
 - İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu üçüncü işletmenin iştiraki olması halinde.
 - İşletmenin, Şirket'in ya da Şirket ile ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına ilişkin olarak işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda plânlarının olması halinde. Şirket'in kendisinin böyle bir plânının olması halinde, sponsor olan işverenler de Şirket ile ilişkilidir.
 - İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol edilmesi halinde.
 - (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması veya söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir üyesi olması halinde.

Konsolide finansal tabloların amacı doğrultusunda ortaklar, önemli yönetim personeli ve Yönetim Kurulu üyeleri, aileleri ve onlar tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler, iştirak ve ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul ve ifade edilmişlerdir. Olağan faaliyetler nedeniyle ilişkili taraflarla bazı iş ilişkilerine girilebilir (Dipnot 23).

Sermaye

Adi hisse senetleri özkaynaklarda sınıflandırılır. Yeni hisse senedi ihracıyla ilişkili maliyetler, vergi etkisi indirilmiş olarak tahsil edilen tutardan düşülerek özkaynaklarda gösterilirler (Dipnot 15).

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi

Grup tarafından kontrol edilen işletmeler arasında gerçekleşen yasal birleşmeler TFRS 3 İşletme Birleşmeleri kapsamında değerlendirilmemektedir. Dolayısıyla, bu tür birleşmelerde şerefiye hesaplanmamaktadır. Ayrıca, yasal birleşmelerde taraflar arasında ortaya çıkan işlemler konsolide finansal tabloların hazırlanması esnasında düzeltme işlemlerine tabi tutulur. Ortak kontrol altında gerçekleşen hisse transferlerinin muhasebeleştirilmesinde ise işletme birleşmesine konu olan varlık ve yükümlükler kayıtlı değerleri ile konsolide finansal tablolara alınır. Ortak kontrol altındaki birleşmeler "Hakların Birleşmesi" yöntemi ile muhasebeleştirilmektedir. Hakların Birleşmesi yöntemi uygulanırken, söz konusu işlem ortak kontrolün olduğu raporlama döneminin başı itibarıyla gerçekleşmiş gibi finansal tablolar düzeltilmekte ve ortak kontrolün olduğu raporlama döneminin başından itibaren karşılaştırmalı olarak sunulmaktadır. Bu işlemler sonucunda herhangi bir şerefiye veya pazarlıklı alım etkisi hesaplanmaz (Dipnot 3). Ortak kontrole tabi işletme birleşmeleri TFRS 3 İşletme Birleşmeleri kapsamında olmayıp Grup bu tür işlemler için şerefiye kaydı oluşturmamaktadır. Edinilen işletmenin net varlıklarının birleşme tarihindeki defter değerinin transfer edilen bedeli aşması durumunda oluşan fark, pay sahiplerinin ilave sermaye katkıları gibi dikkate alınır ve "Paylara İlişkin Primler" kalemine yansıtılır. Tam tersi bir durumda, yani transfer edilen bedelin işletmenin net varlıklarının birleşme tarihindeki defter değerini aşması durumunda oluşan fark azaltıcı bir unsur olarak "Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi" kalemine yansıtılır.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

Nakit akış tablosu

Grup, net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akışlarının tutar ve zamanlamasında değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, diğer konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçası olarak nakit akış tablosu düzenlemektedir. Döneme ilişkin nakit akışları işletme, yatırım ve finansman faaliyetleri olarak sınıflandırılmaktadır.

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları, Grup’un faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarını gösterir. Yatırım faaliyetleri ile ilgili nakit akışları, Grup’un yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışları, Grup’un finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir.

Bilanço tarihinden sonraki olaylar

Grup, bilanço tarihinden sonra düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, konsolide finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, finansal tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde finansal tablo dipnotlarında açıklanır.

2.6 Önemli muhasebe tahminleri ve varsayımları

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Grup yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir. Gelecek finansal raporlama döneminde, varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı değerinde önemli düzeltmelere neden olabilecek tahmin ve varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

Nakit ve nakit benzerleri

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla konsolide finansal tablolarda “Nakit ve nakit benzerleri” hesabında takip edilen ve iflas tasfiye işlemlerine başlanmış bir finansal kurumda bulunan 1.028.258 TL’lik korumalı hesaplara ilişkin bakiyenin tahsilatına ilişkin olarak yönetimin en iyi tahminlerine dayanarak 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla konsolide finansal tablolarda karşılık ayrılmamıştır.

Maddi duran varlıkların faydalı ömürleri

Maddi duran varlıklar elde etme maliyetinden birikmiş amortisman düşüldükten sonraki net değeri ile gösterilmektedir. Amortisman, maddi varlıkların faydalı ömürleri baz alınarak doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. Maddi duran varlık faydalı ömürleri yönetimin en iyi tahminlerine dayanır, her bilanço tarihinde gözden geçirilir (Dipnot 8).

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli muhasebe tahminleri ve varsayımları (Devamı)

Araştırma giderleri ve geliştirme maliyetleri

Dipnot 2.5'te açıklanan aktifleştirme ile ilgili kriterleri karşılayan geliştirme projelerinin maliyetleri aktifleştirilmektedir ve ilgili proje ömürleri (3 yıl) süresince doğrusal amortisman metodu ile itfa edilirler. Grup, 31 Aralık 2020 tarihinde ödeme sistemlerinin gerçekleştiği platformun geliştirilmesi ile ilgili 2.142.915 TL (2019: 2.043.020 TL) tutarında personel maliyeti aktifleştirmiştir (Dipnot 9).

DİPNOT 3 - İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Şirket, ana ortağı MIH PayU B.V.'nin %100 bağlı ortaklığı olan Payu Ödeme Kuruluşu A.Ş.'nin %100 oranında hissesini 31 Ocak 2020 tarihinde satın almıştır. Bu satın alma işlemi, ortak kontrole tabi işletmelerin birleşmesi olarak değerlendirilmiş ve bu işlemde toplam satın alma bedeli ile birleşme tarihindeki net varlıklar arasındaki fark, özkaynaklar altında "Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi" hesabında sınıflandırılmıştır.

	31 Ocak 2020
Toplam varlıklar	223.422.470
Toplam yükümlülükler	(197.656.726)
Net varlıklar	25.765.744
Satın alma bedeli (-)	(385.822.872)
Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren birleşmelerin etkisi	(360.057.128)

DİPNOT 4 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Kasa	11.797	10.992	8.441
Bankalar			
- vadesiz mevduatlar (*)	75.884.622	415.302.774	26.954.826
- vadeli mevduatlar	3.790.435	13.847.176	565.363
Diğer hazır değerler	4.051.051	9.619.207	5.699.091
	83.737.905	438.780.149	33.227.721

31 Aralık 2020 itibarıyla vadesiz mevduatların 31.320.424 TL'lik kısmı yabancı para cinsindedir (2019: 392.373.681 TL, 2018: 34.635.339 TL).

Vadeli mevduatların vadeleri bir aydan kısa olmakla beraber ortalama yıllık etkin faiz oranı %1,00-%16,50 aralığındadır (2019: %1,55-%10,37, 2018: %1,70-%21). Vadeli mevduatların 474.229 TL'lik kısmı yabancı para cinsindedir (2019: 4.550.781 TL, 2018: 315.052 TL).

(*) 31 Aralık 2020 itibarıyla 1.028.258 TL'lik bakiye iflas tasfiye işlemlerine başlanmış bir finansal kurumda bulunan korumalı hesaplara aittir ve yönetimin en iyi tahminlerine dayanarak 31 Aralık 2020 itibarıyla konsolide finansal tablolarda ilgili bakiyeye ilişkin bir karşılık ayrılmamıştır.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 5 - ÖDEME FONLARI KORUMA HESABI

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Ödeme fonları koruma hesabı (*)	226.628.359	150.569.816	123.045.733
	226.628.359	150.569.816	123.045.733

(*) Ödeme fonları koruma hesabını oluşturan fonların vadesi 3 aydan kısadır.

DİPNOT 6 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

Kısa vadeli ticari alacaklar

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	3.711.425	2.094.961	3.459.255
Şüpheli ticari alacaklar	6.909.658	7.090.124	2.519.141
Eksi: Şüpheli alacak karşılığı (*)	(6.909.658)	(7.090.124)	(2.519.141)
	3.711.425	2.094.961	3.459.255

(*) 31 Aralık 2020 itibarıyla bakiyenin tamamı tahsil edilemeyen ve eski üye işyerlerine ait masraf itiraz bedellerine ilişkin ayrılan karşılıklardan oluşmaktadır.

Şüpheli alacak karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2019	2018
1 Ocak	(7.090.124)	(2.519.141)
Şüpheli ticari alacak karşılık gideri	(253.591)	(4.570.983)
Tahsilatlar	434.057	-
31 Aralık	(6.909.658)	(7.090.124)

Kısa vadeli ticari borçlar

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
İlişki olmayan taraflara ticari borçlar	4.290.226	2.673.466	2.510.243
	4.290.226	2.673.466	2.510.243

DİPNOT 7 - PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Lisans giderleri	2.945.666	1.634.808	866.113
Sigorta giderleri	348.745	166.036	254.738
Pazarlama giderleri	-	5.007	972
Diğer giderler	81.607	59.019	78.084
	3.376.018	1.864.870	1.199.907

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 8 - MADDİ DURAN VARLIKLAR

	1 Ocak 2020	Girişler	Çıkışlar	Transferler	31 Aralık 2020
Maliyet:					
Demirbaşlar	666.402	-	(143.518)	-	522.884
Cihazlar	5.945.067	3.389.296	-	-	9.334.363
Özel maliyetler	9.816.883	107.853	-	-	9.924.736
	16.428.352	3.497.149	(143.518)	-	19.781.983
Birikmiş amortisman:					
Demirbaşlar	(361.591)	(126.819)	125.120	-	(363.290)
Cihazlar	(2.363.388)	(1.488.518)	-	-	(3.851.906)
Özel maliyetler	(3.245.772)	(1.817.768)	-	-	(5.063.540)
	(5.970.751)	(3.433.105)	125.120	-	(9.278.736)
Net defter değeri	10.457.601				10.503.247
	1 Ocak 2019	Girişler	Çıkışlar	Transferler	31 Aralık 2019
Maliyet:					
Demirbaşlar	512.460	153.942	-	-	666.402
Cihazlar	5.237.406	751.881	(44.220)	-	5.945.067
Özel maliyetler	8.011.170	1.805.713	-	-	9.816.883
	13.761.036	2.711.536	(44.220)	-	16.428.352
Birikmiş amortisman:					
Demirbaşlar	(223.470)	(138.121)	-	-	(361.591)
Cihazlar	(1.640.550)	(763.347)	40.509	-	(2.363.388)
Özel maliyetler	(1.280.578)	(1.965.194)	-	-	(3.245.772)
	(3.144.598)	(2.866.662)	40.509	-	(5.970.751)
Net defter değeri	10.616.438				10.457.601

DİPNOT 9 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

	1 Ocak 2020	Girişler	Çıkışlar	Değer Düşüklüğü (-)	31 Aralık 2020
Maliyet:					
Haklar	1.764.130	1.964.865	-	-	3.728.995
Geliştirme maliyetleri	7.506.958	2.142.915	-	-	9.649.873
	9.271.088	4.107.780	-	-	13.378.868
Birikmiş itfa payı:					
Haklar	(1.193.848)	(496.026)	-	-	(1.689.874)
Geliştirme maliyetleri	(5.397.553)	(1.837.045)	-	-	(7.234.598)
	(6.591.401)	(2.333.071)	-	-	(8.924.472)
Net defter değeri	2.679.687				4.454.396

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 9 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Devamı)

	1 Ocak 2019	Girişler	Çıkışlar	Değer Düşüklüğü (-)	31 Aralık 2019
Maliyet:					
Haklar	1.706.978	57.152	-	-	1.764.130
Geliştirme maliyetleri	5.463.938	2.043.020	-	-	7.506.958
	7.170.916	2.100.172	-	-	9.271.088
Birikmiş itfa payı:					
Haklar	(478.185)	(715.663)	-	-	(1.193.848)
Geliştirme maliyetleri	(3.976.592)	(1.420.961)	-	-	(5.397.553)
	(4.454.777)	(2.136.624)	-	-	(6.591.401)
Net defter değeri	2.716.139				2.679.687

DİPNOT 10 - KULLANIM HAKKI VARLIKLARI

	1 Ocak 2020	Girişler	Çıkışlar	31 Aralık 2020
Maliyet:				
Binalar	7.691.059	-	-	7.691.059
Motorlu taşıtlar	366.473	1.461.448	-	1.827.921
	8.057.532	1.461.448	-	9.518.980
Birikmiş itfa payı:				
Binalar	(1.922.765)	(2.119.037)	-	(4.041.802)
Motorlu taşıtlar	(230.309)	(554.995)	-	(785.304)
	(2.153.074)	(2.674.032)	-	(4.827.106)
Net defter değeri	5.904.458			4.691.874
	1 Ocak 2019	Girişler	Çıkışlar	31 Aralık 2019
Maliyet:				
Binalar	7.691.059	-	-	7.691.059
Motorlu taşıtlar	366.473	-	-	366.473
	8.057.532	-	-	8.057.532
Birikmiş itfa payı:				
Binalar	-	(1.922.765)	-	(1.922.765)
Motorlu taşıtlar	-	(230.309)	-	(230.309)
	-	(2.153.074)	-	(2.153.074)
Net defter değeri	8.057.532			5.904.458

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 11 - BORÇLANMALAR

	31 Aralık 2020		
	Ağırlıklı yıllık faiz oranı (%)	Orijinal tutarı	TL karşılığı
Kısa vadeli borçlanmalar:			
Kiralama işlemlerinden borçlar	% 15,75-%25,00	3.912.609	3.912.609
Diğer	-	3.986	3.986
			3.916.595
Uzun vadeli borçlanmalar			
Kiralama işlemlerinden borçlar	% 15,75-%25,00	1.816.687	1.816.687
			1.816.687
	31 Aralık 2019		
	Ağırlıklı yıllık faiz oranı (%)	Orijinal tutarı	TL karşılığı
Kısa vadeli borçlanmalar:			
Kiralama işlemlerinden borçlar	% 14,50-%25,00	3.018.867	3.018.867
Diğer	-	5.310	5.310
			3.024.177
Uzun vadeli borçlanmalar			
Kiralama işlemlerinden borçlar	%25,00	3.486.294	3.486.294
			3.486.294
	31 Aralık 2018		
	Ağırlıklı yıllık faiz oranı (%)	Orijinal tutarı	TL karşılığı
Kısa vadeli borçlanmalar:			
Finansal kiralama işlemlerinden borçlar	% 8,40-%11,85	540.532	540.532
Diğer	-	56.464	56.464
			596.996

DİPNOT 12 - ÖDEME HESABI YÜKÜMLÜLÜKLERİ

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Ödeme hesabı yükümlülükleri (*)	226.646.972	153.994.610	123.374.579
	226.646.972	153.994.610	123.374.579

(*) Ödeme hesabı yükümlülüklerini oluşturan fonların vadesi 3 aydan kısadır.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 13 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

31 Aralık 2020, 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıkların detayları aşağıda sunulmuştur:

a) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Personel prim karşılıkları	2.074.469	-	-
Birikmiş izin karşılıkları	1.831.716	1.099.602	801.587
	3.906.185	1.099.602	801.587
		2020	2019
1 Ocak itibarıyla		1.099.602	801.587
Cari dönem izin karşılığı gideri		741.539	445.530
Dönem içinde kullanılan (-)		(9.425)	(147.515)
31 Aralık itibarıyla		1.831.716	1.099.602

b) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Kıdem tazminatı karşılığı	280.943	558.056	421.471
	280.943	558.056	421.471

Türk İş Kanunu'na göre, Grup bir senesini doldurmuş olan ve zorunlu sebeplerden dolayı Grup'la ilişkisi kesilen veya emekli olan, 25 hizmet yılını (kadınlarda 20) dolduran ve emeklilik hakkı kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir.

Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün bugünkü değerinin aşağıda açıklanan aktüer öngörüler doğrultusunda tahmin edilmesiyle hesaplanır.

TMS 19, “Çalışanlara Sağlanan Faydalar”; işletmenin yükümlülüklerini tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak hesaplanmasını öngörür. Toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir. Aktüeryal (kayıp)/kazanç kapsamlı kar veya zarar tablosunda “Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları/kazançları” içerisinde muhasebeleştirilmiştir.

	2020	2019	2018
İskonto oranı (%)	3,67	4,57	4,57

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 13 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı)

b) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar (Devamı)

Temel varsayım, kıdem tazminatı tavanının, her sene enflasyon oranında artacağıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış reel oran olacaktır. Grup'un kıdem tazminatı yükümlülüğü, kıdem tazminatı tavanı altı aylık dönemlerde yeniden belirlendiği için 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren geçerli olan 7.638,96 TL (1 Ocak 2020: 6.730,15 TL) üzerinden hesaplanmaktadır.

Kıdem tazminatı karşılığının, 31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren yıllara ait değişimini gösteren hareket tablosu aşağıdaki gibidir

	2020	2019
1 Ocak itibarıyla	558.056	421.471
Hizmet maliyeti	81.811	286.435
Faiz maliyeti	30.612	80.222
Aktüeryal kayıp	(205.944)	140.303
Ödenen tazminatlar (-)	(183.592)	(370.375)
31 Aralık itibarıyla	280.943	558.056

c) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin borçlar

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kurumu primleri	1.121.938	743.886	412.322
Personele borçlar	14.154	11.269	2.163
	1.136.092	755.155	414.485

DİPNOT 14 - DİĞER KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Ödenecek vergi ve fonlar	4.659.711	9.353.956	721.927
	4.659.711	9.353.956	721.927

İYİZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 15 - SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ

a) Ödenmiş Sermaye

31 Aralık 2020, 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla Şirket'in ortakları ve sermaye içindeki payları aşağıda belirtilmiştir:

Hissedarlar	31 Aralık 2020		31 Aralık 2019		31 Aralık 2018	
	TL	(%)	TL	(%)	TL	(%)
MIH PayU B.V.	12.868.451	86,40	12.675.732	85,12	-	-
Iyzi Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.	771.834	5,18	771.834	5,18	771.834	7,20
Barbaros Özbuğutu	723.005	4,85	723.005	4,85	1.133.924	10,57
Tahsin Işın	530.286	3,56	723.005	4,85	1.133.924	10,57
Vostok Finance Emerging Limited	-	-	-	-	2.235.204	20,84
212 Capital Partners I. Cooperatief U.A.	-	-	-	-	1.724.009	16,08
International Finance Corporation	-	-	-	-	1.555.699	14,51
Pahicle Invest GmbH	-	-	-	-	1.313.002	12,24
AmadeusIV Digital Prosperity LP	-	-	-	-	572.253	5,34
Beenos Asia Pte. Ltd.	-	-	-	-	213.568	1,99
Endeavor Catalyst I L.P.	-	-	-	-	62.088	0,58
Endeavor Catalys Inc.	-	-	-	-	7.870	0,07
	14.893.576	100,00	14.893.576	100,00	10.723.375	100,00

Şirket'in onaylanmış ve çıkarılmış sermayesi nominal değeri 1 TL (2019: 1 TL, 2018: 1 TL) ve 14.893.576 adet (2019: 14.893.576 adet, 2018: 10.723.375 adet) hisseden oluşmaktadır.

MIH PayU B.V. alımı

Prosus'un bağlı ortaklığı ve bu nedenle de Naspers Grubu'nun bir parçası olan MIH PayU B.V. ("Payu"), 16 Aralık 2019 tarihinde Şirket'in %85,12 oranındaki hissesini 198.716.053 ABD Doları karşılığında satın almıştır. Söz konusu satın alma iki aşamada gerçekleşmiştir. Şirket'in yeni çıkarılan 4.170.201 adet hissesini 64.609.630 ABD Doları karşılığında ve eski hissedarlara ait 8.505.531 adet hisseyi 129.499.403 ABD Doları karşılığında tamamını nakden ödemek üzere satın almıştır.

17 Eylül 2020 tarihli yönetim kurulu kararına göre; Tahsin Işın, Payu ile imzalanan Kısmi Pay Alım Satım Protokolü hükümleri kapsamında her biri 1 TL nominal değerli, toplam 192.719 adet payını PayU'ya devretmiştir.

b) Paylara ilişkin primler

- 20 Aralık 2018 tarihli Olağanüstü Genel Kurul'da Şirket'in sermayesinin 10.377.653 TL'den 10.723.375 TL'ye artırılmasına karar verilmiştir. Sermaye artırımını AmadeusIV Digital Prosperity LP, Vostok Finance Emerging Limited ve International Finance Corporation tarafından karşılanmış ve toplam 21.098.310 TL tutarındaki nakit ödemenin 345.722 TL'si ödenmiş sermaye, 20.752.588 TL'si ise emisyon primi olarak kayıt edilmiştir.
- 16 Aralık 2019 tarihli Olağanüstü Genel Kurul'da Şirket'in sermayesinin 10.723.375 TL'den 14.893.576 TL'ye artırılmasına karar verilmiştir. Artırılacak miktara tekabül eden 4.170.201 adet hisse karşılığı 4.170.201 TL nominal tutar ve 370.565.657 TL tutarındaki emisyon primi Şirket'in mevcut pay sahiplerinden MIH PayU B.V. tarafından tamamen ve nakden ödenmiştir.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 15 - SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (Devamı)

c) Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

Türk Ticaret Kanunu'na göre, genel kanuni yedek akçeler, birinci ve ikinci tertip yedek akçelerden oluşmaktadır. Birinci tertip yedek akçeler, Şirket sermayesinin %20'sine ulaşıncaya kadar yasal dönem karının %5'i oranında ayrılmaktadır. İkinci tertip yasal yedek akçeler, yeni payların çıkarılması dolayısıyla sağlanan primin, çıkarılma giderleri, itfa karşılıkları ve hayır amaçlı ödemeler için kullanılmamış bulunan kısmı tutarında; ıskat sebebiyle iptal edilen pay senetlerinin bedeli için ödenmiş olan tutardan, bunların yerine verilecek yeni senetlerin çıkarılma giderlerinin düşülmesinden sonra kalan kısmı tutarında; pay sahiplerine %5 oranında kâr payı ödedikten sonra, kârdan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın %10'u oranında ayrılmaktadır. Birinci ve ikinci tertip yasal yedek akçeler, toplam sermayenin %50'sini aşmadığı sürece dağıtılamazlar; ancak ihtiyari yedek akçelerin tükenmesi halinde zararların karşılanmasında kullanılabilirler.

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla, Grup'un kardan ayrılan kısıtlanmış yedekleri, yasal yedeklerden oluşmaktadır. Grup'un yasal yedekler toplamı 1.094.410 TL'dir.

d) Pay Bazlı Ödemeler

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla Şirket'in mevcut pay sahiplerinden MIH PayU B.V. tarafından, Şirket çalışanlarına "pay getirisi" olarak dağıtılmak üzere sırasıyla 11.890.011 TL ve 28.437.551 TL'lik prim tutarları, özkaynağa dayalı hisse bazlı ödeme işlemi olarak muhasebeleştirilmiştir (Dipnot 16).

DİPNOT 16 - PAY BAZLI ÖDEMELER

Pay senedi opsiyonları çalışanlara verilmektedir. Verilen opsiyonlara uygulanacak fiyat, 20 Aralık 2019 tarihinde ("kapanış tarihi") imzalanan hisse alım sözleşmesinde belirlenmiştir. Kapanış tarihinde PayU tarafından satın alınan payların değeri üzerinden hesaplanan opsiyonların gerçeğe uygun değeri 20,57 ABD Doları'dır. PayU ile yapılan satın alım sözleşmesine istinaden, verilen opsiyonların gerçeğe uygun değerinde herhangi bir değişiklik olmayacaktır.

Çalışanlarla yapılan sözleşmelere istinaden; çalışanlar, belirlenen ödeme dönemlerinden önce istifa etmemeleri ve hizmetlerine devam etmeleri koşuluyla söz konusu pay bazlı ödemeleri hak edeceklerdir.

Pay bazlı ödemelere ilişkin ödeme dönemleri aşağıdaki gibidir:

- Verilen payların gerçeğe uygun değerinin 1/3'lük kısmı kapanış tarihi itibarıyla;
- Verilen payların gerçeğe uygun değerinin 1/3'lük kısmı kapanış tarihinden itibaren 12 ay içerisinde;
- Verilen payların gerçeğe uygun değerinin 1/3'lük kısmı kapanış tarihinden itibaren 24 ay içerisinde.

31 Aralık 2019 itibarıyla Grup tarafından çalışanlara 28.437.551 TL'lik pay bazlı ödeme nakit olarak gerçekleştirilmiş ve bu tutar konsolide kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilmiştir.

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla kurucuların ve üst yönetim personelinin hisse bazlı ödeme planlarının %35'lik bölümü nakden ödenmiştir. Bu tarihten itibaren, 12 ay içerisinde %15'lik kısmı, 24 ay içerisinde %15'lik kısmı ve 36 ay içerisinde %35'lik kısmı sözleşme koşullarının sağlanması durumunda nakit olarak ödenecektir.

31 Aralık 2020 itibarıyla Grup tarafından çalışanlara, kuruculara ve üst yönetim personeline toplam 15.548.603 TL'lik pay bazlı ödeme nakit olarak gerçekleştirilmiş ve bu tutar konsolide kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilmiştir.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 17 - HASILAT

	2020	2019
Ödeme hizmet gelirleri (*)	295.451.251	218.729.986
Satıştan iadeler (-)	(113.486)	(83.995)
	295.337.765	218.645.991

(*) Ödeme hizmet gelirlerinin tamamı zamanın belirli bir anında muhasebeleştirilmektedir.

DİPNOT 18 - SATIŞLARIN MALİYETİ

	2020	2019
Banka komisyonları	(168.339.529)	(148.379.438)
Personel giderleri	(2.542.375)	(1.888.276)
Lisans giderleri	(3.525.011)	(1.583.914)
Diğer	(245.478)	(611.805)
	(174.652.393)	(152.463.433)

DİPNOT 19 - NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER

Satışların maliyeti, genel yönetim giderleri, pazarlama giderleri ve araştırma ve geliştirme giderlerinin niteliklerine göre kırılımı aşağıdaki gibidir:

	2020	2019
Satışların maliyeti	(174.652.393)	(152.463.433)
Genel yönetim giderleri	(49.939.982)	(48.596.562)
Araştırma ve geliştirme giderleri	(16.469.618)	(24.625.115)
Pazarlama giderleri	(14.223.399)	(14.586.998)
	(255.285.392)	(240.272.108)

Giderlerin 2020 ve 2019 yılları itibarıyla niteliklerine göre detayı aşağıdaki gibidir:

	2020	2019
Banka komisyonları (*)	(168.339.529)	(148.379.438)
Personel giderleri	(60.063.759)	(66.053.687)
Amortisman ve itfa payları (Dipnot 8, 9 ve 10)	(8.440.208)	(7.156.360)
Lisans giderleri	(6.531.123)	(4.727.352)
Pazarlama giderleri	(4.468.868)	(3.442.177)
Danışmanlık giderleri	(2.230.863)	(3.493.694)
Ofis giderleri	(1.595.009)	(2.916.879)
Kira giderleri	(653.681)	(644.730)
Seyahat giderleri	(529.127)	(532.739)
Diğer	(2.433.225)	(2.925.052)
	(255.285.392)	(240.272.108)

(*) Banka komisyon giderleri, ödeme hizmetleri esnasında oluşan banka komisyonlarından oluşmaktadır.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 19 - NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER (Devamı)

Amortisman ve itfa payları ile personel giderlerinin fonksiyonel sınıflandırılması aşağıdaki gibidir:

Amortisman ve itfa payları

	2020	2019
Genel yönetim giderleri	(5.583.210)	(5.374.464)
Araştırma ve geliştirme giderleri	(1.747.774)	(1.781.896)
Pazarlama giderleri	(1.109.224)	-
	(8.440.208)	(7.156.360)

Personel giderleri

	2020	2019
Genel yönetim giderleri	(35.214.090)	(30.664.767)
Araştırma ve geliştirme giderleri	(14.072.639)	(22.605.615)
Pazarlama giderleri	(8.234.655)	(10.895.029)
Satışların maliyeti	(2.542.375)	(1.888.276)
	(60.063.759)	(66.053.687)

DİPNOT 20 - ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

Esas faaliyetlerden diğer gelirler ve giderlerin niteliklerine göre kırılımı aşağıdaki gibidir:

	2020	2019
Kur farkı gelirleri	2.471.616	4.192.328
Konusu kalmayan karşılıklar	846.689	-
SGK teşvikleri	-	1.069.062
Diğer	549.514	1.211.838
	3.867.819	6.473.228

	2020	2019
KDV giderleri	(6.130.683)	(3.623.180)
Kur farkı giderleri	(3.065.223)	(1.368.057)
Vergi cezaları	(1.454.213)	-
Karşılık giderleri	(253.591)	(4.570.983)
Diğer	(2.316.057)	(1.511.831)
	(13.219.767)	(11.074.051)

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 21 - FİNANSMAN GELİRLERİ/GİDERLERİ

a) Finansman gelirleri:

	2020	2019
Kur farkı gelirleri	4.382.840	12.621.251
Faiz gelirleri	443.728	225.845
	4.826.568	12.847.096

b) Finansman giderleri:

	2020	2019
Kur farkı giderleri	(3.006.705)	(2.062.937)
Banka masrafları	(1.851.987)	(192.972)
Faiz giderleri	(1.519.780)	(1.573.700)
	(4.526.485)	(3.829.609)

DİPNOT 22 - GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL)

a) Kurumlar vergisi

Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı %22’dir (31 Aralık 2018: %22). Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası, yatırım indirimi istisnası vb.) ve indirimlerin (Ar-Ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir.

5 Aralık 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7061 sayılı “Bazı Vergi Kanunları İle Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” kapsamında 2018, 2019 ve 2020 yılları için kurumlar vergisi oranı %20’den %22’ye çıkarılmıştır.

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüleri) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz.

Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %22 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 14’üncü gününe kadar beyan edip 17’nci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan herhangi bir başka mali borca da mahsup edilebilir.

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir.

Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse ödenecek yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir.

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 22 - GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (Devamı)

a) Kurumlar vergisi (Devamı)

1 Ocak - 31 Aralık 2020 ve 2019 dönemlerine ait ait beklenen ve gerçekleşen vergi gideri mutabakatı aşağıdaki gibidir:

	2019	2018
Vergi öncesi kar/(zarar)	31.000.508	(17.209.453)
Yürürlükteki vergi oranları üzerinden hesaplanan vergi geliri (%22)	(6.820.112)	3.786.080
Vergiye konu olmayan düzeltmeler	(2.511.449)	(5.666.594)
Önceki dönemlerde kayıtlara alınmayan vergi zararlarının kullanımı	6.756.128	1.581.664
Kanunen kabul edilmeyen giderlerin etkisi	(593.278)	(310.002)
İndirim ve istisnalar	47.458	202.675
Diğer	(54.921)	341.040
Toplam vergi gideri	(3.176.174)	(65.137)

b) Ertelenmiş vergi

1 Ocak - 31 Aralık 2020 ve 2019 dönemlerine ait kar veya zarar tablolarında yer alan ertelenmiş gelirleri aşağıdaki gibidir:

	2020	2019
Ertelenmiş vergi geliri	493.359	472.370
Toplam vergi geliri	493.359	472.370

Grup, ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinin KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan TFRS'ler ve vergi mevzuatına göre hazırlanan finansal tablolar arasındaki farklı değerlendirmelerin sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır.

31 Aralık 2020, 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla, yürürlükteki vergi oranı kullanılarak hesaplanan ertelenmiş vergi varlığı/(yükümlülüğü) aşağıda özetlenmektedir.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 22 - GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (Devamı)

b) Ertelenmiş vergi (Devamı)

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki karşılıklar	1.082.397	(82.270)	172.536
Şüpheli alacak karşılıkları	623.274	306.962	112.839
Kiralamalar	259.356	2.174	-
Ticari borçlar	12.144	23.420	-
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar	(1.299.941)	(15.065)	(541.013)
Ertelenmiş vergi varlıkları/ (yükümlülükleri)	677.230	235.221	(255.638)

5 Aralık 2017 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan, 28 Kasım 2017 tarih ve 7061 no’lu “Bazı Vergi Kanunları İle Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile, 1 Ocak 2018’den itibaren 3 yıl için uygulanacak kurumlar vergisi oranı %22 olarak değiştirilmiştir. Grup yönetimi buna uygun olarak, 3 yıl içinde (2018, 2019 ve 2020 yılları içinde) gerçekleşmesi/kapanması beklenen geçici farklar için %22, 2020 sonrası kısa vadede gerçekleşmesi/kapanması beklenen geçici farklar için %25, uzun vadede gerçekleşmesi/kapanması beklenen geçici farklar için %23 vergi oranını kullanmıştır.

Ertelenmiş vergi varlığının/(yükümlülüğünün) yıl içindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

	2020	2019
1 Ocak itibarıyla	235.221	(255.638)
Kar veya zarar tablosu ile ilişkilendirilen	493.359	472.370
Diğer kapsamlı gelir tablosu ile ilişkilendirilen	(51.350)	18.489
31 Aralık itibarıyla	677.230	235.221

DİPNOT 23 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

i) Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar:

Grup, genel müdür, genel müdür yardımcıları ile yönetim kurulu üyelerini üst düzey yöneticiler olarak tanımlamaktadır.

Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar Grup’un üst yönetime sağladığı huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, hisse bazlı ödemeler ve kar payı ödemelerini içermektedir.

Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar aşağıdaki gibidir:

	2020	2019	2018
Üst yönetime sağlanan ücret, prim ve diğer haklar	15.574.746	12.674.219	2.939.844
	15.574.746	12.674.219	2.939.844

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 24 - FİNANSAL RİSK FAKTÖRLERİ VE RİSK YÖNETİMİ

Finansal risk faktörleri

Grup, faaliyetlerinden dolayı çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Bu riskler; piyasa riski (faiz oranı riski), likidite riski, kredi riski ve kur riskidir.

Grup'un risk yönetimi programı genel olarak finansal piyasalardaki belirsizliğin Grup finansal performansı üzerindeki muhtemel olumsuz etkilerini asgari seviyeye indirmek üzerine odaklanmaktadır.

a) Piyasa riski

i) Faiz oranı riski

Grup, faiz haddi bulunan varlıklarının tabi olduğu faiz oranlarının değişiminin etkisinden doğan faiz riskine açıktır. Grup, varlıklarının faiz oranlarını dengede tutmak ya da riskten korunma amaçlı finansal araçlar kullanmak suretiyle bu riski yönetmektedir. Grup'un faiz oranlarındaki değişikliklerden kaynaklanan piyasa riskinden etkilenmesi öncelikli olarak nakit ve nakit benzerleri ile ilişkilidir.

Grup'un faiz oranına duyarlı finansal araçlarını gösteren faiz pozisyonu tablosu aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
<u>Sabit faizli finansal araçlar</u>			
Finansal varlıklar			
- İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	83.726.108	438.769.157	33.219.280
Finansal yükümlülükler			
- İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	5.729.296	6.505.161	572.499

b) Likidite Riski

Likidite riski, varlıklardaki artışın fonlanamaması, vadesi gelmiş yükümlülüklerin karşılanamaması ve likit olmayan piyasalarda yapılan işlemler sonucunda oluşan riskleri kapsamaktadır. Grup'un likidite riski yönetimi çerçevesinde fonlama kaynakları çeşitlendirilmekte, yeterli düzeyde nakit ve nakde dönüştürülebilir enstrüman bulundurulmakta, ani bir nakit ihtiyacını karşılayabilmek için nakit ve nakit benzeri varlık toplamının, kısa vadeli yükümlülüklerin önceden belirlenmiş bir seviyesi altına düşmemesi temin edilmektedir.

Aşağıdaki tablo Grup'un bilanço tarihi itibarıyla kalan vadelerine göre finansal yükümlülükleri için ödeyeceği nakit çıkışlarını göstermektedir. Tabloda gösterilen tutarlar sözleşmeye dayalı indirgenmemiş nakit akım tutarları olup, Grup, likidite yönetimini beklenen indirgenmemiş nakit akımlarını dikkate alarak yapmaktadır.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 24 - FİNANSAL RİSK FAKTÖRLERİ VE RİSK YÖNETİMİ (Devamı)

31 Aralık 2020	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit akışı	3 aydan kısa	3 - 12 ay arası	1 - 5 yıl arası	5 yıl üzeri
Borçlanmalar	3.986	3.986	3.986	-	-	-
Kiralama işlemlerinden borçlar	5.729.296	8.165.554	1.221.735	3.392.276	3.551.543	-
Ödeme hesabı yükümlülükleri	226.646.972	226.646.972	226.646.972	-	-	-
Ticari borçlar	4.290.226	4.290.226	4.290.226	-	-	-
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin borçlar	1.136.092	1.136.092	1.136.092	-	-	-
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	4.659.711	4.659.711	4.659.711	-	-	-
	242.466.283	244.902.541	237.958.722	3.392.276	3.551.543	-
31 Aralık 2019	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit akışı	3 aydan kısa	3 - 12 ay arası	1 - 5 yıl arası	5 yıl üzeri
Borçlanmalar	5.310	5.310	5.310	-	-	-
Kiralama işlemlerinden borçlar	6.505.161	8.790.562	1.067.955	3.165.806	4.556.801	-
Ödeme hesabı yükümlülükleri	153.994.610	153.994.610	153.994.610	-	-	-
Ticari borçlar	2.673.466	2.673.466	2.673.466	-	-	-
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin borçlar	755.155	755.155	755.155	-	-	-
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	9.353.956	9.353.956	9.353.956	-	-	-
	173.287.658	175.573.059	167.850.452	3.165.806	4.556.801	-
31 Aralık 2018	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit akışı	3 aydan kısa	3 - 12 ay arası	1 - 5 yıl arası	5 yıl üzeri
Borçlanmalar	24.497	24.497	24.497	-	-	-
Kiralama işlemlerinden borçlar	572.499	572.499	373.187	199.312	-	-
Ticari borçlar	2.510.243	2.510.243	2.510.243	-	-	-
Ödeme hesabı yükümlülükleri	123.374.579	106.392.274	106.392.274	-	-	-
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin borçlar	414.485	414.485	414.485	-	-	-
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	721.927	721.927	721.927	-	-	-
	127.618.230	110.635.925	110.436.613	199.312	-	-

c) Kredi riski

Grup, ticari alacakları, bankalarda tutulan mevduatları ve kredi kartı alacaklarından dolayısıyla kredi riskine maruz kalmaktadır.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 24 - FİNANSAL RİSK FAKTÖRLERİ VE RİSK YÖNETİMİ (Devamı)

Grup'un finansal varlıklarının maruz kaldığı kredi riskleri aşağıda belirtilmiştir.

31 Aralık 2020	Ticari alacaklar	Nakit ve nakit benzerleri
Maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	3.711.425	83.726.108
<i>- Teminat ile güvence altına alınan kısmı</i>	-	-
A.Vadesi geçmemiş ve değer düşüklüğüne uğramamış	3.711.425	83.726.108
B.Koşulları yeniden görüşülmüş	-	-
C.Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış	-	-
D.Değer düşüklüğüne uğrayan	-	-
- Brüt kayıtlı değeri	6.909.658	-
- Değer düşüklüğü	(6.909.658)	-
- Teminat ile güvence altına alınan kısmı	-	-
E.Toplu olarak ayrılan değer düşüklüğü (-)	-	-
31 Aralık 2019	Ticari alacaklar	Nakit ve nakit benzerleri
Maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	2.094.961	438.769.157
<i>- Teminat ile güvence altına alınan kısmı</i>	-	-
A.Vadesi geçmemiş ve değer düşüklüğüne uğramamış	1.838.111	438.769.157
B.Koşulları yeniden görüşülmüş	-	-
C.Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış	256.850	-
D.Değer düşüklüğüne uğrayan	-	-
- Brüt kayıtlı değeri	7.090.124	-
- Değer düşüklüğü	(7.090.124)	-
- Teminat ile güvence altına alınan kısmı	-	-
E.Toplu olarak ayrılan değer düşüklüğü (-)	-	-
31 Aralık 2018	Ticari alacaklar	Nakit ve nakit benzerleri
Maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	3.459.255	33.219.280
<i>- Teminat ile güvence altına alınan kısmı</i>	-	-
A.Vadesi geçmemiş ve değer düşüklüğüne uğramamış	3.201.551	33.219.280
B.Koşulları yeniden görüşülmüş	-	-
C.Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış	257.704	-
D.Değer düşüklüğüne uğrayan	-	-
- Brüt kayıtlı değeri	2.519.141	-
- Değer düşüklüğü	(2.519.141)	-
- Teminat ile güvence altına alınan kısmı	-	-
E.Toplu olarak ayrılan değer düşüklüğü (-)	-	-

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 24 - FİNANSAL RİSK FAKTÖRLERİ VE RİSK YÖNETİMİ (Devamı)

Yabancı Para Pozisyonu

Grup’un yabancı para cinsinden parasal ve parasal olmayan varlıklarının ve parasal olmayan yükümlülüklerinin rapor tarihi itibarıyla dağılımı aşağıdaki gibidir:

	Döviz pozisyonu tablosu			
	31 Aralık 2020			
	Toplam TL Karşılığı	USD	EUR	GBP
1. Ticari ve İlişkili Taraflardan Alacaklar	-	-	-	-
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka hesapları dahil)	31.794.653	3.204.137	561.697	286.847
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
3. Diğer Dönen Varlıklar ve Alacaklar	-	-	-	-
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	31.794.653	3.204.137	561.697	286.847
5. Ticari ve İlişkili Taraflardan Alacaklar	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	792.394	-	86.920	-
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	792.394	-	86.920	-
9. Toplam Varlıklar (4+8)	32.587.047	3.204.137	648.616	286.847
10. Ticari ve İlişkili Taraflara Borçlar	-	-	-	-
11. Kısa Vadeli Finansal Borçlar ve Uzun Vadeli Finansal Borçların Kısa Vadeli Kısım	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	10.959	-	1.200	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	10.959	-	1.200	-
14. Ticari ve İlişkili Taraflara Borçlar	-	-	-	-
15. Uzun Vadeli Finansal Borçlar	-	-	-	-
16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	-	-	-	-
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	10.959	-	1.200	-
19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-
19a. Hedge Edilen Toplam Varlık Tutarı	-	-	-	-
19b. Hedge Edilen Toplam Yükümlülük Tutarı	-	-	-	-
20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	32.576.088	3.204.137	647.416	286.847
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) pozisyonu (TFRS 7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	32.576.088	3.204.137	647.416	286.847

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 24 - FİNANSAL RİSK FAKTÖRLERİ VE RİSK YÖNETİMİ (Devamı)

	Döviz pozisyonu tablosu			
	31 Aralık 2019			
	Toplam TL Karşılığı	USD	EUR	GBP
1. Ticari ve İlişkili Taraflardan Alacaklar	-	-	-	-
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka hesapları dahil)	396.924.462	65.789.442	721.528	170.265
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
3. Diğer Dönen Varlıklar ve Alacaklar	-	-	-	-
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	396.924.462	65.789.442	721.528	170.265
5. Ticari ve İlişkili Taraflardan Alacaklar	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	43.150	-	6.477	-
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	43.150	-	6.477	-
9. Toplam Varlıklar (4+8)	396.967.612	65.789.442	728.005	170.265
10. Ticari ve İlişkili Taraflara Borçlar	35.442	3.180	2.475	-
11. Kısa Vadeli Finansal Borçlar ve Uzun Vadeli Finansal Borçların Kısa Vadeli Kısmı	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	6.806.572	792.592	228.234	72.282
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	6.842.014	795.772	230.709	72.282
14. Ticari ve İlişkili Taraflara Borçlar	-	-	-	-
15. Uzun Vadeli Finansal Borçlar	-	-	-	-
16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	-	-	-	-
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	6.842.014	795.772	230.709	72.282
19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-
19a. Hedge Edilen Toplam Varlık Tutarı	-	-	-	-
19b. Hedge Edilen Toplam Yükümlülük Tutarı	-	-	-	-
20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	390.125.598	64.993.670	497.296	97.983
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) pozisyonu (TFRS 7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	390.125.598	64.993.670	497.296	97.983

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.

31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

DİPNOT 24 - FİNANSAL RİSK FAKTÖRLERİ VE RİSK YÖNETİMİ (Devamı)

	31 Aralık 2019	
	Kar / (zarar) Yabancı paranın değer kazanması	Kar / (zarar) Yabancı paranın değer kaybetmesi
USD'nin TL karşısında %10 değişmesi halinde:		
1- USD net varlık / (yükümlülüğü)	38.606.240	(38.606.240)
2- USD riskinden korunan kısım (-)	-	-
3- USD Net Etki (1+2)	38.606.240	(38.606.240)
EUR'nun TL karşısında ortalama %10 değişmesi:		
4- EUR net varlık / (yükümlülüğü)	331.303	(331.303)
5- EUR riskinden korunan kısım (-)	-	-
6- EUR Net Etki (10+11)	331.303	(331.303)
GBP'nin TL karşısında ortalama %10 değişmesi:		
7- GBP net varlık / (yükümlülüğü)	76.439	(76.439)
8- GBP riskinden korunan kısım (-)	-	-
9- GBP Net Etki (10+11)	76.439	(76.439)
TOPLAM (3+6+9)	39.013.982	(39.013.982)
	31 Aralık 2018	
	Kar / (zarar) Yabancı paranın değer kazanması	Kar / (zarar) Yabancı paranın değer kaybetmesi
USD'nin TL karşısında %10 değişmesi halinde:		
1- USD net varlık / (yükümlülüğü)	2.520.119	(2.520.119)
2- USD riskinden korunan kısım (-)	-	-
3- USD Net Etki (1+2)	2.520.119	(2.520.119)
EUR'nun TL karşısında ortalama %10 değişmesi:		
4- EUR net varlık / (yükümlülüğü)	398.310	(398.310)
5- EUR riskinden korunan kısım (-)	-	-
6- EUR Net Etki (10+11)	398.310	(398.310)
GBP'nin TL karşısında ortalama %10 değişmesi:		
7- GBP net varlık / (yükümlülüğü)	79.719	(79.719)
8- GBP riskinden korunan kısım (-)	-	-
9- GBP Net Etki (10+11)	79.719	(79.719)
TOPLAM (3+6+9)	2.998.148	(2.998.148)

Sermaye risk yönetimi

Sermayeyi yönetirken Grup'un hedefleri, ortaklarına getiri, diğer hissedarlara fayda sağlamak ve sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Grup faaliyetlerinin devamını sağlayabilmektir.

Sermaye yapısını korumak veya yeniden düzenlemek için Grup, ortaklara ödenen temettü tutarını değiştirebilir, sermayeyi hissedarlara iade edebilir, yeni hisseler çıkarabilir ve borçlanmayı azaltmak için varlıklarını satabilir.

Finansal araçların gerçeğe uygun değeri

Gerçeğe uygun değer, zorunlu satış veya tasfiye gibi haller dışında, bir finansal aracın cari bir işlemde istekli taraflar arasında alım-satıma konu olan fiyatını ifade eder. Kote edilmiş piyasa fiyatı, şayet varsa, bir finansal aracın makul değerini en iyi yansıtan değerdir.

31 Aralık 2020, 2019 ve 2018 tarihleri itibarıyla Grup'un gerçeğe uygun değer ile ölçülen varlık ve yükümlülükleri bulunmamaktadır.

İYZİ ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2020, 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

DİPNOT 25 - RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Kurumlar vergisi

22 Nisan 2021 tarihli ve 31462 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Kurumlar Vergisi Kanunundaki değişiklik ile Türkiye’de 2021 yılı için %20 olan kurumlar vergisi oranı, 2021 yılı kurum kazançları için %25, 2022 yılı kurum kazançları için ise %23 oranında uygulanacaktır. Söz konusu uygulama 1 Ocak 2021 tarihinden başlayarak geçerli olacaktır. Raporlama dönemi sonrasında gelen bu değişiklik TMS 10’a göre düzeltme gerektirmeyen olaylar içerisinde değerlendirilmiştir.

Payu Ödeme Kuruluşu A.Ş. birleşmesi

26 Nisan 2021 tarihli yönetim kurulu toplantısında, Şirket ile bağlı ortaklığı olan Payu Ödeme Kuruluşu A.Ş.’nin devralınma suretiyle birleşmesine karar verilmiş ve birleşme kapsamında gerekli yasal işlemlerin başlatılmasına karar verilmiştir.

.....